
#001 Mörner, Stellan, olja, surrealistisk komposition 
med slottsbyggnad (Esplunda, konstnärens 
barndomshem), signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#002 Grün, Hugo, egen verkstad, Köpenhamn, kannor, 
3 st, sterlingsilver, omkring 1960. droppformade, 
stämplade, h 11 - 22 cm, total vikt cirka 350 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#003 Dalí, Salvador, torrnålsgravyr med pochoir, "La 
Toison d'or" (det Gyllene Skinnet), signerad och 
numrerad 234/300, 
ed Galerie Börjeson 1976, med Galerie Börjesons originaletikett, 
synlig pappersstorlek 50 x 40 cm, litteratur: Michler-Löpsinger 834

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#004 Olson, Axel, olja, "Nattmoln", signerad och 
daterad 1974, 69 x 30 cm

Estimate: 24,000 - 26,000 SEK

#005 Matta, semiantik Isphahan (?), 430 x 320 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#006 Okänd italiensk konstnär, 1800-talets mitt, olja, 
Grotta Azurra, Capri, a tergo otydligt betecknad, 
50 x 73 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#007 Olson, Axel, olja, "En kväll att minnas", 
signerad, 30 x 69 cm

Estimate: 24,000 - 26,000 SEK

#008 Hemmabiosystem, JM Lab, Cobalt 816S, CC800, 
806

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#009 Lundgren, Gillis för IKEA, bänk, palisander på 
stålben, ”Alpacka” design 1971, 
fast hurts med låda, l 80 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#010 Löfdal, Oscar Magnus, olja, "Vue från Luzern", 
otydligt signerad, 24 x 32 cm, proveniens: 
Friherre Bror Samuel von Otter (1832-1910) 
därefter i arv, färgsläpp

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#011 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft eller mitt, 
olja, landskap med staffagepersoner, 44 x 63 cm, 
avflagningar, smärre skador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#012 Okänd konstnär, 18-1900-tal, bemålade 
kakelplattor, Den Heliga Birgitta,
bildstorlek 39 x 26 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#013 Okänd designer, stolar, 2 + 2 st, Danmark, 
modern tillverkning, 
grå klädsel i 2 nyanser

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#014 Armstol, skuret och bemålat trä, gustavianskt 
herrgårdssnickeri, 1800-talets mitt,
dekor av bladstav, överkragade, kannelerade ben med 
fleuronanfanger, randig klädsel, renoverad, smärre skador

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#015 Armstol, skuret och bemålat trä, gustaviansk, 
1700-talets slut, 
dekor av bladstav, överkragade, kannelerade ben med 
fleuronanfanger, randig klädsel, renoverad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#016 Okänd designer, 1920-30-tal, sigillstamp, 
patinerad brons, sjungande anka med mandolin, 
ograverad, h 7 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#017 Okänd designer för Kultateollisuus Ky Viljanen, 
kanna, silver,  organisk form, signerad "B", 
stämplad Åbo (Turku) 1955, h 19 cm, vikt 125 
gram

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#018 Lerin, Lars, gouache på egenhändigt träsnitt, 
Svolvaer Hamn, signerad och daterad 1996 
(träsnittet) samt 2004 (gouache) och numrerad 
1/35, pappersstorlek 33 x 33,5 cm

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK



#019 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, "Ariel", 
dekor av rutmönster i blått och luftbubblor, 
signerad och numrerad 255A (1966), dia 23 cm, 
smärre, invändiga repor

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#020 Supsked, snidat trä, barock, 16-1700-tal, 
geometrisk dekor, avslutande kronknopp
längd 16 cm, normalt bruksslitage

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#021 Okänd designer, 1800-talets slut, bordsuppsats, 
nysilver med glasinsats, dekor av man som 
slåss med örn, h 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#022 Cantagalli, Ulisse, Florens, jardinière, fajans, 
historismus, 1800-talets 2 hälft, polykrom, 
Urbinoinspirerad dekor av stadsbilder samt putti 
i landskap, 
4 delfinfötter, hänklar av sammanslingrade ormar, signerad, 
längd 41 cm, nagg samt smärre skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#023 Plaketter, 12 st, silver, "Tolv kungliga svenska 
slott", total vikt 740 gram, numrerade 28/500, i 
etui

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#024 Morsing, Ivar, olja, "Stilleben mot blå fond", 
signerad och daterad -45, 46 x 54 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#025 Tapiovaara, Ilmari för Edsby-Verken. pinnstol, 
grålackerat trä,  "Mademoiselle", design 1959, 
brännstämplad

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#026 Medalj, 23 karat rödguld, "Lübecker Dukaten" 
1958, vikt 3,5 gram, i etui från F Hoffstätter Sohn

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#027 Bengtsson, Walter, skulptur, aluminium, stående 
kvinnogestalt, signerad, daterad -60 och 
numrerad 7/10, h 24 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#028 From, Niels Erik, egen verkstad, collier samt 
armband, sterlingsilver, l 20 respektive 36 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#029 Tobiasse, Theo, färglito, "La petite fille et le vieil 
homme", 
signerad och numrerad 167/175, synlig pappersstorlek 57 x 52 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#030 Åberg, Jan, skulptur, delvis patinerad brons, mor 
med barn, signerad, daterad 1967 (?) och 
numrerad 1/10, h 25 cm 

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#031 Samovar, pläter, 1800-talets 1 hälft, tunnformad, 
h 42 cm, omförsilvrad, tappkran fast

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#032 Medaljer, 15 st, 999/1000 silver, "Sveriges 
Domkyrkor", numrerade 167/350, i etui, total vikt 
675 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#033 Öhrström, Edvin för Orrefors, skål, glas, "Ariel", 
dekor i blått och gult, signerad och numrerad 
223G (1958), h 9 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#034 Ljusstakar, 1 par, brännförgylld brons, 
antagligen Tyskland, Louis XVI, 1700-talets 2 
hälft, 
dekor av godronner mm, höjd 29 cm, smärre defekter, fästskruvar 
kompletterade, tidigare elektrifierade

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#035 Kandelabrar, för 5 ljus, 1 par, mässing, 
Rokokostil, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av vridna knäckar mm 53 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#036 Damarmbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderrem, Certina, safirglas, boettnummer 
153.9008.65, 20 x 16 mm, i originaletui

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#037 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderarmband, Roamer, 1960-tal, dia 35 mm, 
ägargravyr

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#038 Eugen (prins av Sverige), akvatint, Stockholms 
Slott i skymning, signerad, 12 x 20 cm (synlig 
pappersstorlek 34 x 42 cm)

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#039 Fornasetti, Piero, tallrik, "Calendario" 1969, 
signerad, dia 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#040 Jonson, Sven, färglitografi, "Vattentornet"
signerad och numrerad 118/260, synlig pappersstorlek 49 x 68 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#041 Lauthe, Jean, akvatint, komposition, ed L'Oeuvre 
Gravée, BFK Rives, signerad och numrerad 
49/75, total pappersstorlek 50 x 75 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#042 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld med 
turkos, kedja l 44 cm, svenska importstämplar, 
total vikt 2,8 gram

Estimate: 800 - 900 SEK

#043 Armlänk, 18 karat rödguld, l 19,5 cm, svenska 
importstämplar, vikt 6,2 gram, 

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#044 Okänd designer för Elon Arenhill, etui, 
sterlingsilver, 
rektangulärt med vridbart lock, stämplat HSA Malmö 1976, l 10,5 
cm, vikt 110 gram, initialer AN

Estimate: 800 - 900 SEK

#045 Sidenbroderi, delvis bemålat, sengustavianskt, 
kvinna i landskap, otydligt signerat och daterat 
1806, synlig storlek 32 x 27 cm, proveniens: 
adliga ätten Tham, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#046 Påhängsmotor för cykel, Fuchs, Halleiner 
Motorenwerk A/G, Hallein, Salzburg, 
Österrike,1900-talets mitt
bensindriven, ej genomgången

Estimate: 700 - 800 SEK

#047 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld med 15 
åttkantslipade diamanter, svenska 
importstämplar, vikt 4,9 gram

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#048 Armlänk, 18 karat rödguld, svenska 
importstämplar, l 19,5 cm, vikt 7,1 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#049 Halskedja med hängen, 18 karat rödguld, 
svenska importstämplar, l 42 cm, vikt 6,4 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#050 Örhängen, 4 par, 18 karat rödguld, delvis med 
stenar, total vikt 3,4 gram

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#051 Wärff, Göran för Kosta, bordslampor, 1 par, glas 
och palisanderimiterande laminat, signerade, h 
exklusive skärm 32 cm 

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#052 Sekretär, mahogny med mässingsbeslag och 
vitmelerad marmorskiva, sengustaviansk, 
sekelskiftet 1800, 2 lådor samt skrivklaff, h 112 
cm, ben med lagningar och förstärkningar, 
smärre defekter, 
olåst, nyckel saknas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#053 Praktvärja med balja för officer, så kallad 
Löwenkopfsäbel, Tyskland M/1911, dekor av 
lejonhuvud, damaskerad klinga märkt med 
Kejserliga  Riksvapnet,  "Echt-Damast 
Eisenhauer" 
samt signerad "Ewald Cleff Solingen", svärtad stålbalja, total l 96 
cm, obetydligt slitage

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#054 Wollin, Anders, olja, "Vandrarnas boning"
signerad och daterad -98, 54 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#055 Ängkvist, Olle, akvarell, husgavlar, signerad och 
daterad -48, synlig pappersstorlek 21 x 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#056 Lundbohm, Sixten, blyertsteckning, Sankt Göran 
till häst, signerad Visby och daterad -51, synlig 
pappersstorlek 31 x 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#057 Klyktelefon, Rikstelefon, 1900-talets 1 hälft, höjd 
32 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#058 Hurtsskrivbord med jalusiöverdel, ek, 1900-
talets 1 hälft, b 130 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#059 Andreasson, Kurt, olja, "Nyktran, Norre Katts 
Park", signerad, 30 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#060 Johanson, Calle, "Ägga-Calle", olja, 
komposition, signerad och daterad -69, 42 x 30 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#061 Olson, Axel, färglitografi, fransk gatubild, 
signerad och numrerad 227/260, synlig 
pappersstorlek 60 x 44 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#062 Pehrson, Karl-Axel, litografi, "Ängar i Orio VI", 
signerad, daterad -81 och numrerad 172/500, 
synlig pappersstorlek 50 x 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#063 Mathsson, Bruno för Mathsson International, 
matbord, björk på kromade spännben, 
"Superellips", 
etikettsignerat, 220 x 110 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#064 Malmsten, Carl för OH Sjögren, Tranås, armstol, 
bok, "Lata Greven", 
design 1947, original, grön ylleklädsel

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#065 Matskedar, 12 st, silver, Haga, stämplade 
Skandia Stockholm 1939, total vikt 735 gram, 
graverad initial A

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#066 Kaminur, förgylld brons, Frankrike, ny-Louis XV, 
dekor av kvinna med fågel, urverk signerat Linet 
Ainé Paris (urmakaren nämnd 1850), h 38 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#067 Gevär, slag- från flintlås, 1800-talets 1 hälft, 
helstockad, beslag i mässing och järn, l 140 cm, 
renoverad, anlupen

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#068 Okänd designer för C G Hallberg, vinkylare, 
tenn, funkis, slät med ringformade hänklar, liv 
med dekor av stiliserat skepp, stämplat 
Stockholm 1934, h 18 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#069 Wärff, Göran för Kosta, skål på fot, polykrom 
glasmassa på klack i klarglas, signerad och 
etikettmärkt, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#070 Parkinson, Norman, efter, gicléetryck, "Golfing at 
Le Touquet 1939", synlig pappersstorlek 22 x 15 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#071 Okänd designer för IKEA,, byrå teak med 
svärtade handtag, "Kansas", 3 lådor, svärtade 
ben med mässingsskoningar, b 82 cm, litteratur: 
Möbel-IKEA-katalogen 1957 sid 106, smärre 
fanérdefekt

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#072 Okänd konstnär, olja, stilleben, signerad, K 
Oswald, 16 x 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#073 Strid, Hardy, akryl, "Avunden", signerad och 
daterad 1968, 33 x 50 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#074 Strid, Hardy, blandteknik, abstrakt komposition, 
signerad och daterad 1954, synlig 
pappersstorlek 44 x 32 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#075 Strid, Hardy, härdlack, "Med röd ring", signerad 
och daterad 1964, 40 x 29 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#076 Hänge, förgyllt sterlingsilver, Italien, 1900-talets 
2 hälft, fast hänge med text "Birgitta", detta l 5 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#077 Cyrén, Gunnar, ishink, kristall med stålmontage, 
"Sofiero", design 1960, medföljer istång, 
signerad, h exklusive hänkel 14 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#078 Salutkanon, brons på trälavett, Svensk 
Metallkonst AB, 1900-tal, total l 28 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#079 Brosch/spänne, delvis försilvrat silver (?) med 
paste, sengustaviansk/empire, 1800-talets 1 
hälft, oval, l 42 mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#080 Brosch, förgyllt silver med cloissonné, sannolikt 
Norge, sekelskiftet 1900, dekor i filigran, l 45 
mm, någon smärre defekt

Estimate: 500 - 600 SEK

#081 Ring, 18 karat rödguld med 2 + 1 briljanter om 
0,08 respektive 0,14 carat enligt gravyr, vikt 5,6 
gram, omarbetad av vigselringar

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#082 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta-Boda, vas, 
delvis bemålat glas, "Tulip", signerad och 
etikettmärkt, h 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#083 Olson, Axel, färglito, "Hanna och tvättkorgen", 
signerad och numrerad 139/260, 37 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#084 Börjesson, Rolf, olja, stilleben, signerad och 
daterad 1980, 39 x 57 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#085 Vallien, Bertil för Boda Artst Collection, skål, 
glas, "Galaxy Blue", etikettsignerad, dia 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#086 Johansson, Waldemar för Stigbert, hals- och 
armring, sterlingsilver, stämplade Stockholm 
1976

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#087 Öman, Martin, armring, sterlingsilver, stämplad 
Halmstad 1987, vikt 40 gram, innerdiameter 6 x 5 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#088 Öman, Martin, halssmycke, sterlingsilver, 
stämplat Halmstad 1987, vikt 27 gram

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#089 Öman, Martin, hängsmycke, sterlingsilver, 
stämplat Halmstad 1993, medföljer kedja, total 
vikt 17 gram

Estimate: 600 - 700 SEK



#090 Öman, Martin, örhängen 1 par, sterlingsilver, 
stämplade Halmstad 1987, vikt 7 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#091 Ring, Ragnar, olja, "Orkidéer, signerad och 
daterad -75, 25 x 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#092 Zwick, Lis, färglito, "Ur Illiaden", 
signerad, daterad 1972 och numrerad 104/150, synlig 
pappersstorlek 49 x 68 cm, Zwick var gift med konstnären Jörgen 
Nash

Estimate: 500 - 600 SEK

#093 Nylund, Gunnar för Nymölle, miniatyrskålar, 1 
par, blåglaserat stengods, 
signerade och numrerade 50 87, dia 7 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#094 Mellitt, Maria, olja, blomster "Variant efter 
Georgia O'Keefe, 
signerad och a tergo daterad -96, 89 x 79 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#095 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, kanna 
med hänkel, fajans, polykrom blomdekor, 
signerad med Studiohand, målarsignatur för 
Marianne Preisler, h 30 cm, minimal glasyrmista

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#096 Manschettknappar, 1 par, 14 karat rödguld och 
förgylld metall, med jade, antagligen Kina, 1900-
tal, dekor av bambu, total vikt 7,1 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#097 Persson, Ove, olja, vintermotiv med människor, 
signerad och daterad 1982, 19 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#098 Tonnby, Christer, halslänk, sterlingsilver, 
stämplad, l 42 cm, vikt 37 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#099 Christensen, Kai, olja, hamnmotiv, signerad och 
daterad -72, 31 x 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#100 Ring, Ragnar, olja, fiskeläge, signerad och 
daterad -66, 13 x 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#101 Gunnel Sahlin, pokalglas, 6 st, polykrom 
glasmassa
höjd 18 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#102 Mat samt kaffeservisdelad, flintgods, Villeroy & 
Boch "Siena", , ca 30 delar, polykrom dekor av 
marmorimitation

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#103 Parti fajans, 17-1800-tal, bland annat 
Kellinghusen eller Schwäbisch Gmund, diameter 
16-32 cm, skador och lagningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#104 Väggskåp, bonad ek, 17-1800-tal, 
höjd 82 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#105 Länsstol, skuret och svarvat trä, barockstil, 1900-
talets början, senare klädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#106 Kaminur, bronserad metall (brons?) och 
alabaster, Frankrike, ny-Louis XVI, 1800-talets 2 
hälft, urtavla signerad G. Philippe Palais Royal 
66-67, verket signerat Japy Frères, h 44 cm, 
senare bronsering,, någon spricka i alabaster

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#107 Serveringskanna, koppar, CW Andersson 
Göteborg, 1800-talets slut, l 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#108 Parti delvis äldre vykort, topografi

Estimate: 500 - 600 SEK

#109 Nattstol, skuren och bonad alm, 1700-talets 
andra hälft, märkt MR Anno 1775, bruksslitage, 
nattkärl saknas

Estimate: 600 - 700 SEK



#110 Matta, old/semiantik Persisk, 250 x 150 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#111 Okänd konstnär, gouache, bil på landsväg, 
signerad Ingela J, synlig pappersstorlek 57 x 74 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#112 Okänd designer, möjligen för Fröseke, 
väggspegel, teak, 
1950-60-tal, h 96 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#113 Okänd designer, 1950-tal, gungstol, svarvat och 
vitlackerat trä

Estimate: 300 - 400 SEK

#114 Okänd designer för Nordic Brands, stolar, 
formpressad bokfanér, "Amanda", slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#115 Matta, old Bachtiari, 195 x 140 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#116 Afdal, Torbjørn för Tegnekontoret Bruksbo, 
bänk, palisander, "Krobo", tillverkad av 
Mellemstrands Trevareindustri A/S, 
etikettsignerad, l 200 cm, visst slitage

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#117 Kayser, Fredrik för Vatne Möbler, soffa samt 
fåtölj, palisander med svart läderklädsel, 
modellnummer 965 respektive 935, 1960-tal, 
soffan 3-sits, l 185 cm, etikettsignerade, klädsel med skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#118 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, 
palisander med 2 utdragbara melaminskivor, l 
161 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#119 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, Alexander den 
Store mottager Darius familj, 99 x 143 cm, 
smärre lagningar och retuscher

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#120 Houdon, Jean Antoine, efter, 1900-tal, byst, 
bemålat gjutjärn, Diana/Artemis, höjd 63 cm, 
slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#121 Zwick, Lis, färgserigrafier, 4 st, kompositioner, 
signerade, numrerade och daterade 1987, pappersstorlek 15 x 
21 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#122 Hansson, Sven, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad 1986 och numrerad 4/90, synlig pappersstorlek 
19 x 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#123 Eriksson, Mikael, färgserigrafi, "New York Stock 
Exchange", 
signerad, daterad 1991 och numrerad 57/90, synlig 
pappersstorlek 15 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#124 Orup, Bengt, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad -85 och numrerad 48/90, synlig pappersstorlek 
20 x 13,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#125 Orup, Bengt, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad -86 och numrerad 48/90, synlig pappersstorlek 
20 x 13,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#126 Okänd designer, ljusstakar, 1 par, patinerad 
metall, gustaviansk stil, 1900-tal, h 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#127 Okänd designer, taklampor, 1 par, brons med 
glasskärmar, Swedish Grace, 1910-20-tal, 
stiliserad blomdekor, total h 57 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#128 Matta, old Ghom (?), 145 x 110 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#129 Joseph Simon för Söholm, skulptur, glaserat 
stengods, ”Bröllopsresan”, signerad, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#130 Fischer, Willy, egen verkstad, skulptur, glaserat 
stengods, stående viking, signerad, h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#131 Salsskåp, delvis skuren och svärtad ek, 
renässansstil, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av pilastrar, maskaroner mm, delvis genombruten 
inredning, h 210, b 197 cm, möjligen delvis äldre delar

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#132 Lanje, Viking, olja, "Medelhavskust", 
signerad och daterad 1953, 23 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#133 Matta, semiantik/antik persisk, 
200 x 145 cm, normalt bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#134 Larsson, Lars Eje, färglito, "Restaurangen", 
signerad och numrerad 167/295, pappersstorlek 32 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#135 Okänd snickare, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
stolar, 4 st, skuret och vitmålat trä, så kallade 
"Bellmansstolar", 
empirestil, signerade BL

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#136 Golvur, bemålat trä, 17-1800-tal, 
dekor av rocailler mm i guld mot svart fond, h 212 cm, senare 
bemålning, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#137 Edsberg, Sören, olja, hästar och kor på 
Saltholm, signerad, 68 x 97 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#138 Hein, Piet, avstressningskulor 2 st, nysilver, så 
kallade "Superæg", h 3 cm, medföljer skinnpåse

Estimate: 400 - 500 SEK

#139 Okänd designer för Markslöjd, bordslampor, 1 
par, kromad metall och trä, höjd inklusive skärm 
46 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#140 Morales-Schildt, Mona för Kosta, bordslampa, 
glas, dekor i bärnstensfärgat underfång, 
etikettmärkt, h inklusive skärm 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#141 Staehr-Nielsen, Eva för Saxbo, golvvas, glaserat 
stengods, dekor av vertikala linjer, signerad, h 
37 cm

Estimate: 15,000 - 16,000 SEK

#142 Staehr-Nielsen, Eva för Saxbo, vas, glaserat 
stengods, dekor av vertikala räfflor i blått mot 
svart harpälsglasyr, signerad, h 26 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#143 Hjorth, Bror, skulptur/filmpris, patinerad gips, 
Charlie Chaplin, signerad, h 25,5 cm, skulpturen 
utformades först som en av fyra figurer till 
"Vishetens Brunn" 
och kom under 1940-talet att utdelas som Aftontidningarnas 
Filmpris, bland annat erhöll Ingemar Bergman två exemplar, 1945 
och 1947

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#144 Nash, Jörgen, färgserigrafi, "Harpan", 
signerad, daterad 1983 och numrerad 3/85, synlig pappersstorlek 
37 x 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#145 Nash, Jörgen, färgserigrafi, "Lyran", 
signerad, daterad 1983 och numrerad 3/85, synlig pappersstorlek 
37 x 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#146 Volther, Poul för Sorø Stolefabrik, armstol, ek, 
modellnummer 351, etikettsignerad, sits med slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#147 Borgarp, Carl-Olof för Elme, vas, glas, 
"Peacock", 
dekor i orangea färger, etikettsignerad, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#148 Måås-Fjetterström, Märta, matta, rölakan, "Röda 
Åttan", design 1929 - detta exemplar efter 1941, 
200 x 120 cm, senare, löst påsydda fransar

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#149 Nylund, Gunnar för B&G, skålfat, chamotterat 
och delvis glaserat stengods, dekor av fiskar i 
nät, signerat, dia 38 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#150 Skänk, bemålat trä med mässingsbeslag, 
barocktyp, delvis 16-1700-tal, 6 lådor, b 98 cm, 
ursprungligen överskåp, renoverad och 
kompletterad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#151 Måås-Fjetterström, Märta, vävnad/kudde, ylle, 
"Täppan", komponerad 1931, detta exemplar 
framställt efter 1941, 62 x 40 cm
62 x 40 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#152 Nilsson, Barbro för AB Märta Måås Fjetterström, 
kudde, gobelinteknik, signerad, 45 x 42 cm, 
vissa fläckar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#153 Olson, Erik, färglito, 'Skörden', 
signerad, daterad 1953 och numrerad 238/260, synlig 
pappersstorlek 43 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#154 Mörner, Stellan, färglito, "Förflutet landskap", 
signerad HC och numrerad 34/50, synlig pappersstorlek 38 x 50 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#155 Thorén, Esaias, litografi, komposition med 
figurer, 
signerad, daterad -51 och numrerad 11/150, synlig 
pappersstorlek 34 x 47 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#156 Molné, Luis Vidal, olja, fransk fiskarkvinna, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#157 Fischer, Adam, skulptur, patinerad brons på 
svart stensockel, kvinnobyst, signerad och 
daterad 1951, gjutarstämpel H Husted Cire 
Perdue, höjd 53 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#158 Möllerberg, Nils, skulptur, patinerad brons på 
svart stensockel, , mansbyst (Erik Berggren ?), 
signerad och daterad 1953, h 54 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#159 Sabel, M/1867 för kavallerimanskap, l 105 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#160 Sabel, M/1867 för kavallerimanskap, l 105 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#161 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, oljetryck, 
flanerande kvinnor med barn, skulpterad träram, 
totalt 73 x 63 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#162 Urquiola, Patricia för Moroso, fåtölj, vit 
läderklädsel och röd ull på metallstomme, 
"Fjord", design 2002, detta exemplar från 2005, 
etikettsignerad, höjd 102 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#163 Okänd designer, bordslampa, mässing och 
textil, jugend, sekelskiftet 1900, h 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#164 Teniers, David, efter honom, hinterglasmalerei, 
värdshusscen, 24 x 19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#165 Mazzone, Domingo, olja, ballerina, signerad och 
daterad 43, 50 x 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#166 Brosch/hänge, 18 karat rödguld, nyrokokostil, 
otydliga stämplar Stockholm , h 5 cm, vikt 6,8 
gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#167 Taburett, mahogny och svärtat trä, empirestil, 
1900-tal, dekor av vädurshuvuden och -klövar, l 
79 cm, dekorskador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#168 3 delar textil, jugend

Estimate: 600 - 700 SEK

#169 Elsley, Arthur John, efter honom, oljetryck, 
sekelskiftet 1900, "The happy pair", 48 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#170 Höglund, Erik för Boda Smide, kandelaber till 3 
ljus, svärtat smide samt vitt och blått glas, h 30 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#171 Larson, Lisa för Gustavsberg, skulpturer, 1 par, 
glaserat stengods, pudlar, ur serien Minikennel, 
etikettsignerade, h 9 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#172 Trost, Eugen för Upsala-Ekeby, kaffeservisdelar, 
5 delar, flintgods, "Zebra", design 1955, 2 
kaffekoppar och 3 underfat, dessa dia 15,5 cm, 
bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#173 Takkrona, bemålat trä och metall
18-1900-tal, höjd 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#174 Krog, Arnold för Royal Copenhagen, 
kaffeservisdelar, porslin,  Blå Vifte, 
8 kaffekoppar samt 10 fat

Estimate: 400 - 500 SEK

#175 Vagga, fur, allmogearbete, 17-1800-tal, 
spår av originalmålning, l 81 cm, slitage, orangrepp

Estimate: 400 - 500 SEK

#176 Larsen, Thormud, färgetsning, "Jordlager", 
signerad och numrerad../20, synlig pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#177 Okänd designer för AB Nybrofabriken, Fröseke, 
toilettebord samt pall, rödlackerad papp med 
gummilister, 
1960-70-tal, pallen med manchesterklädd sits, normalt 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#178 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel, teak, h 
95 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#179 Lorentzon, Waldemar, färglito, Båtar på strand, 
signerad PT, pappersstorlek 40 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#180 Okänd tysk konstnär, olja, spädbarn och 
hundvalpar, signerad AP och daterad (18)89, 
12,5 x 16,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#181 Claude Strachan, Arthur, akvarell, engelsk 
trädgård med flicka och höns, signerad, synlig 
pappersstorlek 27 x 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#182 Kuhnert, Wilhelm, kopia efter, akvareller, 1 par, 
"Manchurisk tiger" respektive "Leopard", 
signerade Ernst Nilsson, synlig pappersstorlek 
28 x 42 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#183 Okänd konstnär, olja, 1800-tal, kvinna på 
stenbro, signerad L Hjelm och otydligt daterad, 
29 x 44 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#184 Okänd konstnär, olja, flicka och trattgrammofon, 
otydligt signerad Staffan... och daterad -71, 45 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#185 Asp, Gösta, olja, stilleben med flaska
signerad och daterad -56, 55 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#186 Okänd designer, soffbord, björk, tidskriftshylla 
av flätade canvasband
l 120 cm, enligt uppgift inköpt på IKEA

Estimate: 300 - 400 SEK

#187 Okänd designer, 1960-70-tal, golvlampa, furu, 
höj- och sänkbar, justerbar ljusarm

Estimate: 300 - 400 SEK

#188 Okänd designer, 1960-70-tal, bordslampa, 
svarvad furu, 
skärm i furu, h 78 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#189 Cederberg, Erik, olja, stilleben med päron och 
citron, 
signerad, 17 x 39 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#190 Cederberg, Erik, olja, stilleben med kastanjer, 
signerad, 16 x 19,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#191 Ullmann, Max, olja, flodparti, signerad Hamburg 
och daterad 1919, 40 x 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#192 Seifert, Carl tillskriven, olja, kvinna i hall, 
signerad C Seifert och daterad -51, a tergo text, 
33 x 29 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#193 Okänd engelsk konstnär, akvarell, hamnvy 
(Cornwall?), otydligt signerad, synlig 
pappersstorlek 22 x 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#194 Bergman, Oskar, litografi, "Södergatan - 
Stockholm"
signerad, synlig pappersstorlek 33 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#195 Sellergren, Ulf G E, olja, komposition, 
signerad och daterad -61, 25 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#196 Sellergren, Ulf G E, olja, komposition, 
signerad och daterad -69, 51 x 62 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#197 Altamoura, Jean (Ioannis Altamura), olja, 
impressionistiskt parklandskap, 
otydligt signerad, 27 x 41 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#198 Bang, Michael för Holmegaard/Fyens Glasvaerk, 
bordslampa, glas, Palace, design 1978, 
etikettsignerad, höjd exklusive skärm 49 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#199 Assietter 12 st, porslin, Royal Copenhagen,  Blå 
Blomst, dia 17 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#200 Parti porslin, Royal Copenhagen, Blå Blomst, 
kaffekoppar med fat, skål mm

Estimate: 700 - 800 SEK

#201 Okänd designer för Bergboms, bordslampor, 1 
par, mässing, modell B 010, h inkl skärm 66 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#202 Fischer, Ellen, olja, norsk fäbod, signerad, 20 x 
24 cm, proveniens: Utställd Kuntnerforbundets 
Utställning 30/3-25/4 1957, katalognummer 12 (i 
registret felaktigt betecknad Ellen Fleischer)

Estimate: 600 - 700 SEK

#203 Bok, Johan Ludvig Runeberg, Fänrik Ståls 
sägner, tryckt 1886, något fläckig

Estimate: 200 - 300 SEK

#204 Bok, Torsten Fogelquist, Albert Engström, rikt 
illustrerad, tryckt 1933

Estimate: 200 - 300 SEK

#205 Okänd designer, taklampa, vit glasmassa med 
metallmontage
höjd 33 cm

Estimate: 800 - 900 SEK



#206 Ander, Gunnar för Ystad Metall, ljusstakar, 
mässing med violetta manschetter, 
höjd 9 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#207 Okänd designer, vas, klar glasmassa, polykrom, 
geometrisk dekor i graalteknik, 
osignerad, h 22 cm

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#208 Nyman, Gunnel för Notsjö Nuutajärvvi, vas, klar 
glasmassa, dekor av luftbubblor, 
signerad, h 16 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#209 Okänd designer, antagligen Murano, vas/flaska, 
glas, polykrom dekor i zanfiricomönster, 
höjd 15 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#210 Okänd designer, möjligen Edvin Ollers för Kosta, 
vas, grön glasmassa, 
dekor av noppor, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#211 Löfman, Eric för Markströms, vin- och 
snapsglas, 8 + 4, silver, dodekagonal form, 
stämplade Uppsala 1978, h 13 respektive 11 cm, 
total vikt 895 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#212 Salt och pepparströare, silver, vikingastil, i form 
av dryckeshorn, stämplade Theodor Olsens Eftr 
Bergen, h 6 cm, total vikt 35 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#213 Salt- och pepparkar samt senapskanna, 
sterlingsilver med blå glasinsatser, England, 
1900-tal, längd 2,5 - 6 cm, total vikt 45 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#214 Pyk, Madeleine, färglitografi, "Orkester Celeste 
Leopold", signerad och numrerad 39/150, synlig 
pappersstorlek 53 x 42 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#215 Örhängen, 1 par, silver med facettslipade safirer 
och zirkoner, 
inköpta i Brasilien, kvitto medföljer

Estimate: 400 - 500 SEK

#216 Ivarson, Ivan, akvarell, kustparti, 
signerad, synlig pappersstorlek 18 x 24 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#217 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med 
facettslipade turmaliner, total vikt 1,4 gram, 
inköpta i Brasilien

Estimate: 600 - 700 SEK

#218 Isakson-Sillén, Ida, skulptur, chamotterat 
stengods, stående figur, 
signerad, h 32 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#219 Lanje, Viking, olja, "Utsikt över Ätran mot 
Falkenberg" - St Laurentii Kyrka i fonden, 
signerad, 42 x 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#220 Duncan, Joseph, olja, blommor, 
signerad och daterad -69, 38 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#221 Tallrik, porslin, Kina Qianlong (1736-95), rundat 
oktogional, blå underglasyrdekor av 
Willowmönster, dia 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#222 Josephson, Ernst, olja, stuga i landskap, 
signerad, 51 x 76 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#223 Okänd konstnär, olja, komposition i rött, 
oidentifierat monogram, 39 x 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#224 Just Andersen, Ib, för GAB, skål på fot, tenn, 
diameter 17 cm, ägargravyr

Estimate: 400 - 500 SEK



#225 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Gröne greven", 
ur "Alf Hambes Värld", signerad och numrerad 
97/290, synlig pappersstorlek 39 x 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#226 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Kajsas udde", ur 
"Alf Hambes Värld", signerad och numrerad 
37/290, synlig pappersstorlek 39 x 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#227 Point, George, färglitografi, "Portkosme 70", 
signerad och numrerad 5/50, pappersstorlek 57 
x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#228 Osswald, Hans, gouache, komposition, 
signerad, synlig pappersstorlek 31 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#229 Johansson, Lars (Lasse), olja, musikaliskt 
stilleben, 
signerad och daterad -58,60 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#230 Graabaek, Helle för Le klint, taklampa, 
"Undercover", akrylplast
diameter 34 cm, medföljer 2 utbytbara dekorer

Estimate: 300 - 400 SEK

#231 Assietter, 10 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde, modellnummer 574, 
dia 17 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#232 Stålhane. Carl Harry för Rörstrand, vas, glaserat 
stengods, handsignerad, h 13 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#233 Märklin, lok, i originalförpackning, HO, 3356

Estimate: 3,000 - 3,200 SEK

#234 Märklin Primex, vagnar, 6 st, i 
originalförpackning, HO, 4546, 4546, 4009, 4012 
samt 2 st 4595

Estimate: 700 - 800 SEK

#235 Märklin Primex, lok, i originalförpackning, HO, 
3193

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#236 Märklin Primex, lok, i originalförpackning, HO, 
3195

Estimate: 700 - 800 SEK

#237 Märklin Primex, lok, i originalförpackning, HO, 
3191

Estimate: 700 - 800 SEK

#238 Okänd designer, takampel till 3 ljus, bemålat trä 
och stuck med monterade speglar, 
Swedish Grace 1910-20-tal, h 57 cm, medföljer plafondkupa

Estimate: 700 - 800 SEK

#239 Ådersnäppare, mässing, 1800-tal, i etui, höjd 6 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#240 Okänd designer, ljusstakar, 1 par, trä, modern 
tillverkning, "Cobra"-liknande design, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#241 Okänd designer för Fredrik Johanssons 
efterträdare, Tibro, skåp, teak och alm, 
intarsiadekor av Orpheus spelande för djuren, 
dubbla dörrar, a tergo signerat, längd 98 cm, ben 
med smärre repor

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#242 Okänd designer, piedestal, svarvad bok, 
Swedish Grace, 1910-20-tal, h 65 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#243 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, roulettegravyr, 
handkolorerad, ung italienska, synlig 
pappersstorlek oval 41 x 30 cm

Estimate: 700 - 800 SEK



#244 Göransson (Falkhaven), Staffan, akvarell, "I 
Mörkmården" - illustration till "The Hobbit", 
signerad och daterad -77, synlig pappersstorlek 39 x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#245 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, komposition, 
ur "Abracadabra"-sviten, 
signerad EA, synlig pappersstorlek 41 x 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#246 Okänd designer, matsalsstolar, 6 st, ek, modern 
tillverkning, 
brun (konst?)läderklädsel

Estimate: 400 - 500 SEK

#247 Okänd designer, matbord, ek, modern 
tillverkning, 
skyddande glasskiva, 170 x 85 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#248 Okänd designer för CG Råström, karott, nysilver, 
Swedish Grace, 1910-20-tal, 
hänklar i form av palmetter, stämplad, dia 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#249 Atterberg, Ingrid för Uppsala Ekeby, vas, 
glaserat lergods, "Mimosa", modellnummer 
2096, i produktion 1952-54, signerad, h 18,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#250 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar 2 st, gul 
respektive grön, centrifugerad glasmassa, 
"Colora",  design 1953, 1 med gjuten signatur, 
dia 19 respektive 21,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#251 Percy, Arthur för Gefle, kaffe- the- och 
matservisdelar flintgods, 'Vinranka Blå' design 
1938, bland annat kaffekanna, 12 kaffekoppar 
med fat, 4 thekoppar med 11 underfat och terrin 
med lock, 
kaffekanna h 21 cm, terrin dia 23 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#252 Westman, Marianne för Rörstrand, smörask med 
lock, flintgods, Picknick, design 1956, l 11 cm, 
någon missfärgning

Estimate: 400 - 500 SEK

#253 Okänd designer, kandelabrar till 7 ljus, 1 par, 
smide, 1910-20-tal, l cirka 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#254 Roka, Charles, olja, läsande barn
signerad, 81 x 65 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#255 Roka, Charles, olja, målande barn
signerad, 81 x 65 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#256 Blixt, Yngve, egen verkstad Höganäs, vas, 
glaserat stengods, 
signerad, h 18 cm, nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#257 Nidsjö, Ockie, olja, Galleri Café, 
osignerad, 103 x 55 cm, proveniens: Kulturverket, Halmstad

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#258 Golvurna med lock, porslin, Schumann Arzberg, 
1900-talets 2 hälft, polykrom blomdekor mot 
förgylld och koboltfond,  h 44 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#259 Potpourrieurna, blå glasmassa med vit 
mynningsrand, antagligen Hurdal, Norge, 
sekelskiftet 1800, balusterformad, h 38 cm, 
skador och lagningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#260 Parti mynt, silver, ca 300 st, vikt ca 2000 g

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#261 Leksaker, 2 st, Steiff, "Macki" samt "Mucki", h 12 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#262 Offerskål, porslin, Kina, antagligen Qing, 1800-
tal, blå underglasyrdekor, dia 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#263 Wiinblad, Björn för Rosenthal, kaffeservis, 
porslin, blå dekor av duvor mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#264 Matta, semiantik/antik persisk, 
320 x 200 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#265 Ljusstake, smide, så kallad stumpastake, 
allmogearbete, 1800-talets början, 
dubbla ljushållare, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#266 Matta, semiantik Ersari, 
330 x 225 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#267 Blixt-Bjärup, Margit, pastell, fransk trädgård, 
signerad och daterad -69, synlig pappersstorlek 31 x 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#268 Böcker, Ibsen, Henrik, Ibsens samlade verk, 
1906-07 5 band

Estimate: 200 - 300 SEK

#269 Hallampa, mässing med färgat glas, antagligen 
Turkiet, 1900-tal, total h 58 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#270 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin/
bokstöd, "Pudel vänster", ur serien Pudlar från 
1953, signerad, h 18 cm 

Estimate: 500 - 600 SEK

#271 Matta, old Isphahan (?), 325 x 230 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#272 Personbil, KIA VENGA 1,4 CRDI ECO K, 2012 
OBS! Bilen säljes i befintligt skick, köparens 
undersökningsplikt gäller, HAV ger ingen garanti 
för skick, INGEN returrätt,
4558 (!) mil, senast godkända besiktning 2021-08-06, medföljer 
vinterdäck på fälg, fungerar UA vid provkörning, nytt batteri 
monterat, två nycklar, Reg nr RJX048

Estimate: 42,000 - 44,000 SEK

#273 Väggplåt, gjutjärn, renässansstil, möjligen 
Ilsenburg, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
stridsscen, h 61 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#274 Kaminur, förgylld och patinerad metall och 
alabaster, nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
läsande kvinna, höjd 37 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#275 Johansson, Ejvind A för FDB, , sybord, teak och 
bonad bok, undre rottingkorg, modellnummer 
R101, design 1955, l 60 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#276 Collas, Achille (1794-1859) & Barbedienne, 
Ferdinand, skulptur, patinerad brons, omkring 
1840, så kallad Grand Tour-souvenir, "Venus di 
Milo", stämpelsignerad, 
"Réduction Méchanique, A Collas Brévété",gjutarstämpel F 
Barbedienne, h 31 cm,Collas uppfann 1836 en metod att 
mekaniskt förminska reliefer och skulpturer och startade 1838 
konstgjuteri med F Barbedienne, Venus di Milo var deras första 
gemensamma skulptur

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#277 Theskedar, 10 st, silver, svensk spetsig modell, 
friherreliga ättens Palmstierna krönta 
vapensköld, stämplade Stockholm 1936, l 13 cm, 
total vikt 170 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#278 Rossetti, Dante Gabriel, hans art (?), litografi, 
1800-talets 2 hälft, "Cynthia", i samtida, 
skulpterad ram, synlig pappersstorlek 32 x 23 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#279 Okänd konstnär, 1800-talets 2 hälft, skulptur, 
bemålad gips, egyptisk kvinna, oidentifierad 
signatur, h 40 cm, smärre nagg

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#280 Reseapotek, mässingsklätt och järnbeslaget trä, 
barock, 16-1700-tal, 
inredning i röd sammet, l 32 cm, nyckel och flaskor saknas

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#281 Skrivdon, mässing så kallat Davat, 
Indo-persiskt, 1800-tal, l 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#282 Starck, Philippe för FLOS, taklampa, 
polykarbonat, KTribe Suspension 1, 
design 2005, gjuten signatur, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#283 Pipstoppare/krats, silver, 1800-talets 1 hälft, 
konisk med ögla, stämplad Daniel Ekelund 
Kalmar 1845, l 7,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#284 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
köksstilleben, 
51 x 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#285 Gueridon/torchère, gjutjärn, nyrenässans, 1800-
talets 2 hälft, dekor av akantus, fågelhuvuden 
mm, h 153 cm, anlupen,. krön saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#286 Fischer, Adam, skulptur, glaserat stengods, 
kvinna med kruka, signerad, h 14 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#287 Andersson, Olle för Luco, Göteborg, golvlampa, 
delvis grönlackerad metall, 1960-70-tal,  
justerbar ljuskälla, h cirka 120 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#288 Wernå, Erik för EWÅ, Värnamo, golvlampa, 
brännlackerad metall, mässing, textil och vinyl, 
modellnummer 87, h inkl skärm 129 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#289 Soffgrupp, 6 delar, mahogny med intarsia, 1800-
talets slut, 
hörnsoffa, 2 armstolar, 2 fåtöljer samt bord, soffans väggmått 160 
x 160 cm, proveniens: Öringe Slott, Veinge socken, Hallands län

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#290 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, "Les Prisonniers" 1973, 
signerad och numrerad 15/75, synlig pappersstorlek 43 x 71 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#291 Lindberg, Stig för Gustavsberg, mat- kaffe- och 
theservis, cirka 100 delar, porslin, "Ming" design 
1969, , bland annat 8 mattallrikar, 8 assietter, 14 
+ 9 djupa tallrikar, 
8 thekoppar med fat och 12 kaffekoppar samt 15 fat

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#292 Olje/vinägerkanna, kristall med montage i 
sterlingsilver, svenska importstämplar, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#293 Lotter, Mathäus Albrecht efter Sauthier, Claude 
Joseph, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, "A Map of the Provinces of New 
York and New Jersey..." , Augsburg 1777, 
oidentifierad vattenstämpel, 76,4 x 57,9 cm, något gulnad, 
smärre hål

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#294 Jaworska, Danka, färglitografi, "Freja I", 
signerad och numrerad État I 20/40, synlig 
pappersstorlek 61 x 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#295 Landin, Bengt, färglitografi, komposition med 
tupp, signerad och numrerad 59/250, synlig 
pappersstorlek 75 x 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#296 Lindström, Bengt, utställningsaffisch, offset, 
signerad med dedikation, synlig pappersstorlek 
69 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#297 Pettersson, Gunnar, färglitografi, skärfläckor, 
signerad och numrerad 130/375, 53 x 81 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#298 Olson, Axel, färglitografi, "Rosor i skyn", 
signerad och numrerad 20/260, synlig 
pappersstorlek 29 x 58

Estimate: 300 - 400 SEK



#299 Olson, Axel, färglitografi, komposition med 
kvinnor, signerad och numrerad 86/120, synlig 
pappersstorlek 29 x 36

Estimate: 400 - 500 SEK

#300 Baques, Josep, färglito, Dama medieval, 
signerad och numrerad 95/260, pappersstorlek 
53 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#301 Okänd designer, 1950-60-tal, skänk, teak och 
bok, 1900-talets andra hälft, längd 170 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#302 Cello med stråke, Tjeckoslovakien, 1900-tal, 
medföljer stråke, l 122 cm exklusive stöd

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#303 Okänd designer, 1950-60-tal, pall, ek, sits av 
(konst?)läder, l 68 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#304 Armbandsklocka, stål, Casio Module Number No 
103, Thunder Blue, i originaletui, förefaller 
oanvänd, graverad SKF

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#305 Parti mynt, medaljer, mm, silver, total vikt ca 900 
gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#306 Oldfors, Hjördis för Uppsala Ekeby, skålfat, 
glaserat lergods, "Rött band, modellnummer 
362, tillverkat 1953-55, l 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#307 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja på plåt, dekor av 
flygplan och banan, signerad och daterad -90, 81 
x 57 cm, mindre skada

Estimate: 500 - 600 SEK

#308 Strömberg, Gerda för Strömbergshyttan, 
ljusstakar, glas, 1 par, "Prisma", oktogonala, h 
19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#309 Okänd designer, art-déco, taklampa, patinerad 
brons, 5 ljuspunkter, höjd 59 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#310 Kindjaler i balja, 1 par, förnicklad metall, 
Kaukasus, 1900-talets 2 hälft, l 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#311 Cyrén, Gunnar för Orrefors, champagneglas, 12 
st, glas, Claire, 1960-tal, h 23 cm, i 
originalförpackning, 

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#312 Skrin med lock, silver, J D Schleissner & Söhne, 
Hanau, 1900-talets 1 hälft, svenska 
importstämplar, l 10 cm, vikt 145 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#313 Parti silver, bl.a kaffeskedar Rosen, total  vikt 
145 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#314 Kaffe- och theservis mm, cirka 50 delar, porslin, 
Royal Copenhagen, Blå Blomst, kaffe samt the-
koppar med fat, skål mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#315 Bernadotte, Sigvard & Björn, Acton för WASO, 
arbetsbelysning med skruvfäste, rödlackerad 
metall, Ledu, justerbar, etikettsignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#316 Okänd designer för Frigast, kaffe/theskedar, 6 st, 
förgyllt sterlingsilver, total vikt 55 gram, 
dekor i olikfärgad, translucid emalj, i originaletui

Estimate: 600 - 700 SEK



#317 Stoluppsättning, 4 + 2 st, mahogny, antagligen 
Tyskland, Louis XVI, sekelskiftet 1800, 
4 stolar samt 2 armstolar, dessa med avvikande klädsel, 
ryggbrickor med skuren dekor

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#318 Lindberg, Stig för Öbergs, kortlekar, 2 st, 
"Comedia", oanvända i etui

Estimate: 600 - 700 SEK

#319 Okänd designer för Bröderna Andersson, soffa, 
"Örenäs", 
klädd i beige Alex 1-tyg, l 212 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#320 Matta, antik Heriz, sekelskiftet 1900, 
signerad, 370 x 270 cm, mestadels jämnt slitage, enstaka ställen 
med hårt slitage, blekt

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#321 Vaser, 1 par, mjukporslin, antagligen Frankrike, 
1800-tal, polykrom dekor, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#322 Violin, Hopf, med fodral, längd 59 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#323 Parti singlar/EP, Beatles, 10 st

Estimate: 600 - 700 SEK

#324 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skål, 
harpälsglaserat stengods, dekor i grönt och 
brunt, signerad, l 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#325 Parti frimärksklipp, sekelskiftet 1900

Estimate: 600 - 700 SEK

#326 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om cirka 0,25 carat, otydliga svenska 
stämplar, innerdiameter 18 mm, vikt 2,4 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#327 Okänd designer för Rörstrand, vas med hänklar, 
flintgods, blå underglasyrdekor av blommor 
samt landskap mm, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#328 Cyrén, Gunnar för Orrefors, kanna samt karaff 
med propp, glas, Helena, design 1976, höjd  
30-33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#329 Öman, Martin, armring, sterlingsilver, stämplad 
Halmstad 1995, vikt 44 gram, innerdiameter 6 x 5 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#330 Lagerbielke, Erika för Orrefors, skål, grön och 
blå glasmassa, "Louise", design 1990, 
etikettsignerad och etsad signatur, dia 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#331 Stekfat, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), blå 
underglasyrdekor, l 37 cm, nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#332 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Mettoy, 
England, 1920-30-tal, brandbil, teleskopstege, 3 
brandmän, l 30 cm, obetydligt slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#333 Jakobsson, Hans Agne för Scanlight, golvlampa, 
orange plast på metallstativ, 
etikettsignerad, h 90 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#334 Lagerbielke, Erika för Orrefors, tårtfat, grön och 
blå glasmassa, "Louise", design 1990, 
etikettsignerad och etsad signatur, dia 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#335 Ring, 18 karat vitguld, stämplad Alton Falköping 
1985, innerdiameter 18 mm, vikt 3,3 gram, 
ägargravyr

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#336 Camrmoséring, 18 karat vitguld med facettslipad 
safir och 5 diamanter, svenska importstämplar,  
innerdiameter 16 mm, vikt 1,9 gram,1 diamant 
saknas

Estimate: 700 - 800 SEK

#337 Ordensring, 18 karat rödguld och emalj, Odd 
Fellows, stämplad Tomas Snarberg Jönköping 
2006, innerdiamater 22 mm, vikt 7 gram, 
ägargravyr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#338 Lorenz-Murowana, Ernst, olja, 
skymningslandskap, signerad, 69 x 49 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#339 Tonnby, Christer, egen verkstad, ring, 
sterlingsilver, stämplad Unnaryd 1986, 
innerdiameter 17 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#340 Tonnby, Christer, egen verkstad, ring, 
sterlingsilver, stämplad Unnaryd 1985, 
innerdiameter 17 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#341 Tonnby, Christer, egen verkstad, ring, 18 karat 
rödguld med briljantslipad diamant om cirka 0,1 
carat., stämplad yutan år, innerdiameter 21 mm, 
vikt 3,7 gram

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#342 Ljunggren, Mattias för Källemo, stolar, 4 st, 
blålackerat böjträ på metallunderrede, "Cobra", 
etikettsignerade

Estimate: 600 - 700 SEK

#343 Parti silversmycken, total vikt 89 gram, någon 
defekt 

Estimate: 400 - 500 SEK

#344 Anatchkov, Gregory, skulptur, förgylld 
konstmassa, stående figur, signerad, h 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#345 Månsson, Mats, olja, komposition, signerad , 100 
x 126

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#346 Fribyter, Åke för NELO, Knisslinge, , fåtölj med 
fotpall, böjträ med  brun skinnklädsel, "Kroken", 
design 1974

Estimate: 500 - 600 SEK

#347 Krüger, Hans Sneedorff, egen verkstad 
Köpenhamn, parti smycken i etui, sterlingsilver, 
delvis med stenar, bland annat 10 ringar, stämplade

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#348 Armlänk, silver, stämplad Nils Eric Södermark 
Köping 1975, l 16 cm, vikt 31 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#349 Tonnby, Christer, egen verkstad, halssmycke, 
sterlingsilver, akrobat, stämplat utan år, h 9 cm, 
medföljer kedja vitmetall

Estimate: 400 - 500 SEK

#350 Smyckegarnityr, förgylld mässing och silver 
med facettslipade böhmiska granater; collier, 2 
ringar, 2 örhängen samt brosch, collier l 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#351 Okänd designer för Rörstrand, vaser, 1 par, 
flintgods, sekelskiftet 1900, blå 
underglasyrdekor av blommor, h 28 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#352 Toulouse-Lautrec, Henri de, litografi, "La Halle 
aux Draps, Cracovie", ur "Au Pied du Sinai" 
1897, handsignerad med monogram samt 
signerad i stenen, 17,6 x 14,4 cm, litteratur: 
Delteil 244

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#353 Rökelseampel, mässing, barock av Johann 
Windhesel, Nürnberg, barock, 1710-20-tal, 
dekor av rustningsklädda manstorson, stämplad med 
cappucinermunk (stämpeln använd från 1714) samt I Windhesel, 
total h 98 cm, litteratur: stämplar avbildade sid 53, Otto A 
Baumgärtel

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#354 Syskrin, mahogny med svärtade detaljer, empire, 
1800-talets 1 hälft, 4 kulfötter i mässing, 
sarkofagformad, l 22 cm, nyckel och lås saknas
bredd 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#355 Ring, 18 karat röd- och vitguld med 18 
åttkantslipade och 1 briljantslipad diamant om 
totalt 0,2 carat enligt gravyr, stämplad Guldfynd, 
innerdiameter 16 mm, vikt 2,9 gram, 1 sten 
saknas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#356 West-Swanberg, Nancie, olja, komposition, 
signerad och daterad -63, 61 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#357 Takampel, mässing med smidd kedja, barock, 
16-1700-tal, kraterformad med dekor av serafer, 
total h 76 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#358 Millberg, Gösta för Rörstrand, vas, glaserat 
stengods, signerad, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#359 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, Reprodux, 
England, 4 lådor, utfällbar skiva, tot 59 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#360 Olson, Erik, färglitografi, "Vandraren finner en 
källa", signerad, daterad 1976 och numrerad 
172/260, synlig pappersstorlek 38 x 51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#361 Olson, Axel, färglitografi, "Händer i skyn", 
signerad och numrerad 130/260, synlig 
pappersstorlek 43 x 51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#362 Jonson, Sven, färglitografi. "Fragmentarisk 
natt", signerad och numrerad (under 
passepartout), synlig pappersstorlek 62 x 91 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#363 Olson, Axel, färglitografi, kubistisk hamnscen, 
signerad och numrerad 21/260, synlig 
pappersstorlek 31 x 66 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#364 Gude, Hans Frederik, kopia efter, olja, 
Sandvikenfjorden, efter original från 1879 på 
Nationalmuseum, otydligt betecknad H Gude...., 
54 x 83 cm
54 x 83 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#365 Silow, Ingegerd, matta, rölakan, signerad, 205 x 
140 cm, vissa fransar med skador

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#366 Delaunay, Sonia (efter henne?), färgserigrafi, 
"Alphabet", cirka 1970, 
tryckt (?) signatur samt betecknad EA, synlipg pappersstorlek 55 
x 46 cm, proveniens: enligt uppgift inköpt på Mjellby Konstnär

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#367 Stolar, 4 st, skuret och gråmålat trä, 
provinsarbeten i transition sengustaviansk-
empire, 1800-talets början, 
kannelerade ben med rosettanfanger, sarg med bladstav, 
kannelerad rygg med dubbel lyrdekor

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#368 Sanson d'Abbéville, Nicolas, karta, 
kopparstucken och handkolorerad, 
"Gouvernemnet d'Orleans..", , 
ed Jaillot Paris 1693, pappersstorlek 64 x 96 cm, reva i mittveck, 
smärre defekter

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#369 Brosch, förgylld mässing, nyrokoko, 1800-talets 
2 hälft, h 5 cm, i samtida maroquinetui

Estimate: 400 - 500 SEK

#370 Okänd designer, soffa (buffel?)läder, 
l 210 cm, normalt bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#371 Swahn, Yvonne, olja,  "Skattgömma", signerad, 
87 x 78 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#372 Swahn, Yvonne, olja,  "Ta väl vara", signerad, 76 
x 47 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#373 Swahn, Yvonne, litografi, komposition, signerad 
och numrerad 12/70, synlig pappersstorlek 69/50 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#374 Swahn, Yvonne, litografi, komposition, signerad 
och numrerad 17/200, synlig pappersstorlek 36 x 
26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#375 Swahn, Yvonne, litografi, "Blå komet", signerad 
och numrerad 11/30, synlig pappersstorlek 29 x 
22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#376 Swahn, Yvonne, litografi, komposition, signerad 
och numrerad 7/200, synlig pappersstorlek 36 x 
27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#377 Ljusstakar, 1 par, mässing, Tyskland, empire, 
1820-30-tal, 
svagt balusterformade, h 25,5 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#378 Malmsten, Carl för Bodafors, skåp, teak, 
"Herrgården", 
brännstämplat och daterat 1961, b 100 cm, h 185 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#379 Boulineau, Abel, olja, stilleben med vinglas och 
frukter, 
signerad och daterad 1878 med dedikation, 19 x 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#380 Malmsten, Carl för Åfors, stolar, 4 st, ek, "Jöns", 
design 1954, stoppad sits, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#381 Okänd designer för ASKO, 1960-tal, soffa, svart 
läderklädsel på stålmedar, 
l 228 cm, 2 sömmar upplupna

Estimate: 8,500 - 9,000 SEK

#382 Skåp med jalusiöverdel, 1900-talets 1 hälft, 
underdel med skåpsdörrar, h 202 cm, 
proveniens: Länslasarettet Halmstad, 
nyckel till jalusi saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#383 Chaiselongue, teak (?), så kallad Récamier, 
empirestil, 
1900-talets 2 hälft, l cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#384 Krus, Höganäs, 4 st, saltglaserat stengods, 
3 - 12 L

Estimate: 400 - 500 SEK

#385 Bajonett med balja och bärläder, svensk M/1896, 
total längd 42 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#386 Bajonetter, 4 st, M/1867 för Remington, l 53 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#387 Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, vas samt 
skålfat, chamotterat och delvis glaserat lergods, 
"Ringo", modellnummer 5061M respektive 5050, 
design 1965, 
h 28,5 cm respektive dia 23 cm, obetydlig fotnagg, fat med 
lagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#388 Matbesticksuppsättning, 34 delar, silver, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, bland 
annat 6 bordsskedar, -knivar och -gafflar och 6 
dessertgafflar och -knivar, 
total vikt exklusive knivar cirka 900 gram

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#389 Malmsten, Carl för OH Sjögren, tranås, fåtölj, 
Samsas, helstoppad klädsel, plakettmärkt

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#390 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, fåtölj, 
'Farmor', 
röd ylleklädsel, lös nackkudde, nomalt bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#391 Okänd indonesisk konstnär, väggbonad, batik, 
mytologiska motiv, l 330 cm
längd

Estimate: 400 - 500 SEK

#392 Skoglund, Gustaf, oja, "Tidig vår", signerad och 
daterad 1980, 41 x 60 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#393 Persson, Ove, olja, hamnbild, signerad, 24 x 33 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#394 Persson, Ove, olja, lantgård, signerad, 22 x 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#395 Parti LP-skivor, bl.a Saxon, Judas Priest, Beatles 
mm
ca 35 st

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#396 Vallien, Bertil för Boda, champagnekupor, 12 st, 
glas, Boda Brass/Gutår, h 9 cm, i 
originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#397 Westman, Marianne för Rörstrand, mat samt the-
servisdelar, Elisabeth
ca 60 delar

Estimate: 400 - 500 SEK

#398 Byrå, mahogny med intarsia och 
mässingsbeslag, 3 lådor, höjd 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#399 Skål, mässing, 1800-talets 2 hälft, 
snäckskalsformad, hänkel i form av delfin, l 27 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#400 Salander, Caroline för Anna Caroline, ljusstakar, 
glas, 5 st, signerade, h 12 - 17 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#401 Thorén, Esaias, litografi, surrealistisk 
komposition med geting, signerad, daterad 1938 
samt numrerad 96/100, pappersstorlek 50 x 57 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#402 Thorén, Esaias, litografi, surrealistisk 
komposition med figurer, signerad, daterad 1935 
samt numrerad 96/100, pappersstorlek 50 x 57 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#403 Flaggstångsknopp, glas, 1900-talets början, h 25 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#404 Okänd designer för GAB, ljusstakar, 1 par, tenn, 
stämplade Stockholm 1950. h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#405 Kassaskrin, stål, 1800-talets slut,  rikt graverad 
dekor, l 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#406 Notställ, svärtat trä och mässing, avslutande 
hjultrissor, jugend, 1900-talets början, bredd 44 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#407 Bok med pop-up-bilder, Braun, Isabella, "Allra 
nyaste teater-bilderbok med rörliga figurer. Fyra 
lustspel för de kära små", Oscar L Lamm 
Stockholm (1884), med 4 uppfällbara 
teaterscener

Estimate: 600 - 700 SEK



#408 Sanson d'Abbéville, Nicolas, karta, 
kopparstucken och handkolorerad, 
"....Gouvernement General de L'Isle de 
France.....", 
ed Jaillot Paris 1692, pappersstorlek 64 x 96 cm, reva i mittveck, 
smärre defekter

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#409 Matta, Kina, 230 x 170 cm, något fläckig

Estimate: 200 - 300 SEK

#410 Matta, old Pakistan, 150 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#411 Matta, old Pakistan galleri, 175 x 65 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#412 Matta, old Pakistan, signerad, 90 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#413 Matta, old Pakistan Zaff, 95 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#414 Matta, old Pakistan,  250 x 160 cm, ställvis slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#415 Matta, old Pakistan, 95 x 80 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#416 Matta, old Pakistan galleri, 445 x 80 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#417 Matta, old Pakistan, signerad, 185 x 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#418 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
blålackerat böjträ på stålben, modell FH 3107 
'Sjuan',  design 1955, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#419 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
blålackerat böjträ på fyra stålben, "Myran", 
modellnummer FH 3100, design 1952, detta 
exemplar från 1989, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#420 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
blålackerat böjträ på fyra stålben, "Myran", 
modellnummer FH 3100, design 1952, detta 
exemplar från 1996, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#421 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
blålackerat böjträ på stålben, modell FH 3107 
'Sjuan',  design 1955, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#422 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
blålackerat böjträ på fyra stålben, "Myran", 
modellnummer FH 3100, design 1952, detta 
exemplar från 1989, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#423 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
blålackerat böjträ på fyra stålben, "Myran", 
modellnummer FH 3100, design 1952, detta 
exemplar från 1989, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#424 Mathsson, Bruno för Karl Mathsson, liggfåtölj, 
böjträ med grå fårskinnsklädsel, Pernilla 3, 
design 1944 - detta ex från 1960, brännstämplad, 
l 170 cm, 
rem till nackkudde defekt, klädsel med något slitage

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#425 Okänd designer för Bjärnums Möbelfabriker, 
fåtölj, björk med brun ylleklädsel, plakettmärkt

Estimate: 400 - 500 SEK

#426 Skåp, svärtat trä med svart marmorskiva och 
förgyllda bronsbeslag, högklassigt Parisarbete i 
André-Charles Boulles stil, Louix XIV-stil, 1800-
talets 2 hälft, 
intarsiadekor i mässing och pärlemor, b 84 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK



#427 Stolar, 4 + 2 st, mahogny med förgyllda 
mässingsbeslag, empirestil, 1900-talets början, 
peltaformat ryggstycke, 4 med dekor av 
stiliserad akantus

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#428 Stolar, 1 par, skuren och bonad ek, Tyskland, 
Louis XV, 1700-talets mitt, dekor av blommor 
mm, renoverade

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#429 Buffet, valnöt med intarsia och brokig 
marmorskiva, Louis XVI-stil, 1900-talets början, 
demi-lune-formad, b 104 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#430 Rossander, Armand, olja, sittande man
signerad, 76 x 60 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#431 Storm, Ylva, skulptur, torso, keramik
höjd 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#432 Bengtsson, Walter, väggskulptur, "Bollek", 
monterad på träplatta, a tergo signerad, 40 x 79 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#433 Parti LP-skivor samt maxisingel, Judas Priest, 
13 st

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#434 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, teak med 
2 vita glaskupor, justerbar

Estimate: 400 - 500 SEK

#435 Skyltdocka, konstmassa och metall, Schlappi, 
1970-tal, höjd 180 cm, proveniens: 
Länslasarettet Halmstad, armar saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Matbord med klaffar och 1 iläggsskiva, 
mahogny, engelsk stil, 1900-tal, total 174 x 92 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#437 Dahl, Theresia, olja, åparti, signerad och daterad 
1936, 57 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#438 Ljusstakar, 1 par, silver, stämplade Markströms 
Uppsala 1964, h 9 cm, fyllda

Estimate: 400 - 500 SEK

#439 Parti smycken, bijouterier och klockor, delvis 
silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#440 Toilettebord, pyramidmahogny, nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, 5 lådor, justerbar spegel med 
förgyllda ljusarmar med prismor, b 103 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#441 Andersson, Ragnar, olja, kubistiskt stilleben, 
signerad och daterad -56, 58 x 122 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#442 Andersson, Ragnar, olja, kustklippor, signerad 
och daterad -53, 45 x 60 cm, proveniens: 
konstnärens familj

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#443 ¨Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, figurin, 
delvis glaserat och chamotterat lergods, eskimå, 
modell 4097, design 1957, h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#444 Armstolar, 3 st, skuret och lackerat trä, 
Herrgårdssnickerier i empire, 1800-talets slut, 
randig klädsel, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK



#445 Andersson, Ragnar, olja, stilleben, signerad och 
daterad -53, 100 x 63 cm, proveniens: 
konstnärens familj
a tergo oljeskiss

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#446 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, soffa, 
"Hemmakväll",  djuphäftad, grön klädsel, l 205 
cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#447 Okänd designer för Eklunds metall, taklampa, 
antikborstad, delvis bronsfärgad metall, "Elin", 
dia 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#448 Herrbetjänt, bonat trä och metall, Fratelli 
Reguetti, 1900-talets 2 hälft, signerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#449 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 
sekelskiftet 1900, senare montage till lampor, h 
27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#450 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, mässig 
med vitt plastraster, "Rex", design 1972, dia 55 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#451 Fingerborg, 18 karat rödguld med emalj och 
skuren månsten, senempire, 1800-talets mitt, 
stämplad Gustaf Magnus Sjöblom Stockholm 
1852, vikt 4,6 gram, originaetui i röd maroquin

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#452 Herrsavonett, 18 karat rödguld, Longines, 1926, 
vikt 96 gram, innerboett i metall

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#453 Halskedja med hänge, 18 karat röd- och vitguld 
(platina?) med 2 diamanter och barock pärla, 
1900-talets början, l 60 cm, total vikt 11,4 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#454 Ring, 18 karat rödguld med blå spinell(?), 
stämplad Johan Petterssons Eftr Stockholm 
1940, innerdiameter 17 mm, vikt 1,6 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#455 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,66 carat enligt gravyr, VVS2 , Top 
Wesselton, stämplad Garantidiamanter AAB 
Österskär 1977, innerdiameter 17 mm, vikt 2,9 
gram, 
medföljer certifikat,

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#456 Armbandsur med länk, 18 karat rödguld, Tissot, 
länk med svenska stämplar, total vikt 19,4 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#457 Armring, 18 karat rödguld, stel med växtdekor, 
stämplad Gustaf Dahlgren Malmö 1942, 
innerdiameter 5,5 x 6 cm, vikt 16,4 gr

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#458 Halskedja, 18 karat rödguld, 1900-talets 1 hälft, 
otydliga svenska stämplar, l 80 cm, vikt 16,3 
gram

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#459 Medalj, 23 k rödguld (kronan i 18 k), Kungliga 
Patriotiska sällskapets stora belöningsmedalj i 
guld (PatrSstGM) av 1:a (=11:e) storleken, 
Gustav V 1946, guldvikt cirka 41,2 gram

Estimate: 16,000 - 17,000 SEK

#460 Ring, 18 karat vitguld med 3 briljantslipade 
diamanter om totalt 0,58 carat enligt gravyr, 
stämplad C G Hallberg Stockholm 1958, 
innerdiameter 17 mm (bucklig skena), vikt 2,6 gr

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#461 Halskedja, 18 karat rödguld, otydliga svenska 
stämplar, l 46 cm, vikt 14,3 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK



#462 Ring, 18 karat vitguld med 2 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,2 carat samt 1 
facettslipad safir, stämplad CG Hallberg 
Stockholm, innerdiameter 17 mm, vikt 2,4 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#463 Stolar, 3 st, lackerat böjträ med genombruten 
sits och rygg, Gebrüder Thonet Wien, 
sekelskiftet 1900, senare bemålning, bruksslitage
brännmärkta

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#464 Matta, old turkmen (?), 
195 x 155 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#465 Jansson, Tove, efter, 4 färgtryck, Muminfigurer, 
tryckta 1956 för Stockmanns och NK av 
Kromipaino Helsingfors, 
dessa exemplar enligt återupptäckta och renoverade, i 
skyddskassetter, totalt 15,5 x 11,5 cm

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#466 Kniv med balja, Iisakki Järvenpää, total längd 27 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Eisner, Jeppe, olja, motiv från Dyrehavsbakken 
("Bakken"), 
signerad och daterad 1966, 50 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#468 Kniv med balja, Brusletto, Norge, silvermontage 
på balja samt skaft, total längd 21 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#469 Kniv med balja, skaft i rödlaserat trä, total l 25 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#470 Okänd rysk konstnär, olja, Stockholmsmotiv, 
signerad Uvarov (?), a tergo signerad V Nemerov 
och daterad 2001, 41 x 47 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#471 Lind, Yrsa Isabel, olja, komposition med geishor, 
signerad, 65 x 45 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#472 Hänge, 18 karat rödguld och malakit, antagligen 
Peru, dekor av lamadjur mm, h 3 cm, vikt 9,3 
gram

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#473 Manschettknappar, 1 par, 18 karat rödguld med 
vit safir, stämplad B&H Köping 1968, total vikt 12 
gram

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#474 Okänd designer, brosch, 18 karat rödguld med 3 
briljantslipade diamanter, graverad Handarbete,  
dia 3 cm, vikt 8,6 cm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#475 Svensson, Björn ör Elidus/KF, bordslampa, 
delvis grönlackerad metall, "Elidus Kuben", 
1960-70-tal, justerbar höjd

Estimate: 400 - 500 SEK

#476 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, Gröngöling i 
Paris, 
signerad och daterad 2003, 90 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#477 Parti fiskerullar
bl.a Daiwa, vissa förefaller oanvändna

Estimate: 700 - 800 SEK

#478 Krause Oehme, Ursula, färglitografi, 
komposition med kannor
signerad och daterad -86, synlig pappersstorlek 48 x 62

Estimate: 300 - 400 SEK

#479 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, miniatyrvas 
med hänkel, stengods, 
dekor i blå glasyr, signerad, h 4 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#480 Reim-Korb, Regina, akvatint i färger, 
komposition, 
signerad och numrerad 3/10, synlig pappersstorlek 74 x 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#481 Ring, 23 karat rödguld, graverad akantusdekor, 
otydliga svenska stämplar 1921,  vikt 5,6 gram, 

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#482 Ring, 18 karat rödguld med 5 doserande, 
briljantslipade diamanter, stämplad Sten Eklund 
Stockholm 2004, innerdiameter 16 mm, vikt 6,7 
gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#483 Damfickur, 18 karat rödguld, Tiffany & Co New 
York, urverk, boett och innerboett (även den i 
guld) numrerade 122989, dia 3,5 cm, vikt 45,8 
gram, initialer EL

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#484 Damfickur, 14 karat rödguld, oidentifierad 
tillverkarstämpel, 1900-talets början, dia 3,5 cm, 
vikt 36,5 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#485 Damfickur, 14 karat rödguld, 1900-talets början, 
dia 3,5 cm, vikt 32,9 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#486 Fotogömma, 14 karat rödguld med svart emalj 
och diamant, dia 2,5 cm, total vikt 6,8 gram, 
ägargravyr

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#487 Amelin, Albin, färglito, blomsterstilleben
signerad, daterad -54 och numrerad 353/360, synlig 
pappersstorlek 78 x 61 cm, något fläckig

Estimate: 300 - 400 SEK

#488 Skrin, bonad ek med smidesbeslag, Ryssland 
eller Finland, 1700-tal, skuren dekor av blomma, 
invädigt med (senare) nåldyna, målade initialer 
och datering 1765, b 27 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#489 Tallrikar, 1 par, porslin, Kina, Jiaqing (1796-1820), 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, dia 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#490 Svenson, Arne, olja, stilleben, 
signerad, 55 x 76 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#491 Siersbøl, Herman, egen verkstad, collier, ring, 2 
örhängen samt armband, sterlingsilver med 
cabochonslipade, blå stenar, stämplade

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#492 Boulineau, Abel, olja, vattenfall vid ruin, 
signerad och daterad -90, 27 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#493 Holm, Åke, parti teckningar och grafik, bland 
annat 5 pasteller och 1 akvarell, 
landskap, personer mm, signerade, varierande storlekar

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#494 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderrem, Omega De Ville, 30 x 22 cm, 
Ej funktionstestad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#495 Herrarmbandsur, 9 (!) karat rödguld med svart 
läderarmband, Tissot Quartz, dia 33 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#496 Dosa, 900/1000 silver, Spanien, 1900-talets mitt, 
ledad, i form av fisk, ögon av grönt glas, 
spanska stämplar samt stämplad av Hugo Grün, 
Köpenhamn, l 22 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#497 Klackring, 18 karat rödguld med onyx, stämplad 
Ceson Göteborg, innerdiamater 21 mm, vikt 6,1 
gram

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#498 Ringar, 5 st, 18 karat rödguld, total vikt 13 gram, 
någon defekt

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#499 Adamsson, Bo Åke, färglito, motiv från 
Skoklosters Slott, signerad och numrerad EA, 
synlig pappersstorlek 50 x 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#500 Medalj, finsilver (999/1000), Federation of Nature 
and National Parks of Europe, dia 9 cm, vikt 190 
gram

Estimate: 800 - 900 SEK

#501 Eckhoff, Tias för Lundtofte, 
besticksuppsättning, 48 delar, rostfritt stål med 
svarta bakelitskaft, "Opus", design 1958, 12 
vardera av bordsgafflar, -skedar och -knivar 
samt 12 theskedar, 
obetydligt bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#502 Ljusstakar, 1 par, sterlingsilver, slät modell, 
stämplade K E Thygesen-Jacobsen, Herlev, 1970-
tal, h 19 cm, fyllda

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#503 Okänd designer för Icon Möbel, fåtölj med 
fotpalll, lackerad aluminium och palisander med 
svart konstläderklädsel, "James Laounge", 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#504 Vippbord, alrotsfanérad skiva, svarvad fot i 
björk, empirearbete från Mälardalen, 88 x 89 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#505 Spelbord, mahogny med mässingslister, 
sengustavianskt, sekelskiftet 1800. demi-lune-
format, uppfällt dia 98 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#506 Okänd designer för Saxbo, skål, blåglaserat 
stengods, 1950-tal, modellnummer 57, dia 20 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#507 Fahlberg, Samuel, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, "Charta öfver Ön St. Barthelemy 
- Konungen af Sverige Gustaf den IV Adolph i 
underdånighet tilegnad af Författaren Samuel 
Fahlberg", 
graverad 1801 av Fredric Akrell, synlig pappersstorlek 53 x 73 cm

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#508 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, skålfat, 
fajans, lövformat med dekor i starkeldsfärger, 
signerat med Studiohanden,, målarsignatur för 
Alf Jarnevall, l 19 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#509 Bordslampor, 1 par, mässing, tillverkade av 
kanonhylsor, h 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#510 Emiel, Albert, olja, sanddyner, 
signerad, 81 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#511 Rams, Dieter för Braun, bordständare, rostfritt 
stål och plast, T2, design 1968, h 8,8 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#512 Boulineau, Abel, olja, fransk lantgård, 
signerad och daterad -90, 28 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#513 Byrå, bemålat och förgyllt trä, empirestil, 1900-
talets 1 hälft, 3 lådor, dekor av tandsnitt mm, b 
54 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#514 Mangelbräde, skuret och delvis bemålat trä, 
allmogearbete, 1800-talets mitt, 
fäste i form av häst, dekor av karvsnitt, blommor samt initialer 
EKJD och datering 1843, l 62 cm, orangrepp

Estimate: 700 - 800 SEK

#515 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg Studio, vas, 
delvis glaserat stengods, "Farsta", signerad 
med med Studiohanden och stämplad Farsta, h 
31 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#516 Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand, skål, 
stengods, dekor i blå-svart harpälsglasyr, 
signerad, dia 29 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#517 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, stengods, så 
kallat "Gäddgap", dekor i brun harpälsglasyr, 
signerad, h 31 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#518 Collier, doserande sötvattenspärlor med lås i 18 
karat rödguld, sekelskiftet 1900, utländska 
stämplar, l 49 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#519 Medaljer, 3 st, silver, total vikt 247 gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#520 Okänd designer, taklampa, orange glas och 
mässing, 1960-70-tal, dia 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#521 Damarmbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderrem, LU (Louis Ulysse) Chopard, 
stämplad Génève, 21 x 21 mm, boett numrerad 5009

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#522 Wernå, Erik för EWÅ, bordslampor, 1 par, 
mässing, 1900-talets mitt eller 2 hälft, höjd ca 50 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#523 Okänd engelsk (?) konstnär, kvinna vid 
blomster, 
30 x 25 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#524 Okänd konstnär, 1800-tal, olja på kopparplåt, 
gatumusikanter, 
kopia efter 1600-talsförebild, 21 x 16 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#525 Teniers, David, efter honom, olja på kopparplåt, 
1800-tal, värdshusscen, 
signerad D Tenier, 21 x 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#526 Urban, Rey, egen verkstad, vas, sterlingsilver, 
svagt kulhamrad dekor, stämpad Stockholm 
1973, h 16 cm, vikt 215 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#527 Rökelsekar, cloissonné, Kina, republik, 1900-
talets 1 hälft, dekor av stiliserade växter och 
skrivtecken, dia 21 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#528 Ljusstakar, 1 par, cloissonné, Kina, republik, 
1900-talets 1 hälft, dekor av himmelsdrakar, h 16 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#529 Celsing-Backlund, Elsa, olja, mor och barn, 
signerad och daterad 1934, 80 x 70 cm, träram 
skulpterad av EJ Linder 1934

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#530 Parti LP-skivor bl.a Pink Floyd, Led Zeppelin, 
Anders F Rönnblom mm, ca 40 st

Estimate: 600 - 700 SEK

#531 Mogensen, Börge för Karl Andersson & Söner, 
armstol, ek med flätad sjögrässits, "Öresund", 
märkt Bra Bohag

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#532 Okänd designer för Svenska Möbelfabrikerna 
(SMF), matbord med 2 inre iläggsskivor samt 4 
stolar,  flammig och svärtad björk med intarsia, 
Swedish Grace, 1910-20-tal, 
bord totalt 265 x 83 cm, stolar med senare klädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#533 Okänd designer, rödvinsglas, 6 st, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#534 Okänd designer för Knud Christensen Agentur, 
Randers, vägglampa, gullackerad metall, Elit 
703, l 30 cm, raster saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#535 Darnell, Arne för Hammarplast, ställ för LP-
skivor, 17 moduler, gjuten signatur, h 33 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#536 Okänd designer, spegel, teak, 1950-60-tal, höjd 
116 cm,

Estimate: 300 - 400 SEK

#537 Spegel, skuret och förgyllt trä, nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, 
krön med dekor av fågel, höjd 116 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#538 Lindberg, Stig, matservisdelar,  stengods, Arena, 
design 1973, mattallrikar, djupa samt assietter, 8 
+ 9 + 10 delar, diameter 19 - 25 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#539 Malmsten, Carl, golvlampa, fur med blommig 
textilskärm, Staken,  justerbar höjd

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#540 Atenienn, svarvad mahogny, 1800-talets slut, h 
151 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#541 Okänd designer för Tenn & Silver, ljusstakar, 1 
par, silver, genombrutna, stämplade Göteborg 
1960, h 21 cm, vikt 335 gram, fylld fot

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#542 Kaffeservis, 3 delar, silver, nyrokokostil, 1900-
talets 2 hälft, h kaffekanna h 22 cm, total vikt 735 
gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#543 Okänd designer, skål, silver, otydliga svenska 
stämplar, dia 22 cm, vikt 337 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#544 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
GAB Stockholm, h 21 cm, vikt 320 gram, 
ägargravyr runt fot

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#545 Bägare, silver, slät modell med gravyr av 
Västerås stadsvapen, stämplad Bo Georg 
Persson Västerås 1953, h 11,5 cm, vikt 210 gram, 
ägargravyr under foten

Estimate: 700 - 800 SEK

#546 Okänd designer, 1960-70-tal, vägglampor, 1 par, 
aluminium och svart plast, h 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#547 Kandelabrar till 2 ljus, 1 par, silver, nyrokokostil, 
stämplade CG Hallberg Stockholm, h 22 cm, 
total vikt 710 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#548 Okänd konstnär, vas, flintgods, Satsuma, 
antagligen Taishô, polykrom och förgylld  
reliefdekor av heliga personer, märkt Shimatzu-
mon samt ...zan, h 31 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#549 Qvarsebo, Mikael, olja, komposition med slända
signerad och daterad 1981, 51 x 61 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#550 Qvarsebo, Mikael, olja, komposition med löv och 
personer
signerad och daterad 1975, 33 x 41

Estimate: 700 - 800 SEK

#551 Qvarsebo, Mikael, olja, "Imaginärt porträtt"
signerad och daterad 1981, 46 x 38 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#552 Okänd designer, rölakan, dekor i brunt, grönt 
och grått, 240 x 170 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#553 Lundberg, Erik för Vävaregården, Eringsboda, 
röllakan, "Wemmenhög", 300 x 200 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#554 Okänd designer, möjligen för Kasthall,  matta, 
vävd ull,  315 x 190 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#555 Okänd konstnär, olja, uthus, otydligt signerad 
och daterad 1916, 55 x 66 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#556 Okänd dansk designer, 1900-talets 1 hälft, 
snurrpall, teaklaminat på metallunderrede, 
justerbar höjd

Estimate: 600 - 700 SEK

#557 Okänd dansk designer, snurrfåtölj, svart 
läderklädsel på metallfot, 1950-60-tal

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#558 Okänd dansk designer, armstol, palisander med 
svart (konst?)läderklädsel, 1950-60-tal

Estimate: 600 - 700 SEK

#559 Okänd dansk designer, armstol, ek med 
textilklädsel, 1950-60-tal, stoppning torkad, 
någon gummigjord defekt

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#560 Buck, Erik för Ørum, stolar, 1 par, palisander 
med textilklädsel, 1960-tal, stämpelsignerade

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#561 Spegel, mahogny med intarsia, 
Köpenhamnsarbete i empire, omkring 1820, h 
161 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#562 Östergaard, Finn, för Kvist Möbler, fåtölj, böjträ 
med sadelgjordsklädsel, Albert, etikettsignerad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#563 Okänd designer, snurrfåtölj, röd textilklädsel på 
metallfot, modell snarlik Arne Jacobsens 
"Svanen", modern tillverkning

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#564 Klint, Kaare för Fritz Hansen, stolar, 4 st, ek med 
sjögräsklädsel (ngt def), modell FH4133, 
'Kirkestolen', design 1936 för Betlehemskirken, 
Köpenhamn

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#565 Kjaernulf, Henning för Vejle, soffbord, teak, 
stämpelsignerat, l 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#566 Agerup, Torsten, olja, "They brought me light", 
signerad, 100 x 110 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#567 Okänd konstnär, olja, kvinna med katt, otydligt 
signerad, 80 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#568 Berry, Dwight, olja, "Arab in doorway", signerad 
och daterad 1966, 122 x 122 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#569 Brandt, Kaj Steenbuch, olja, husgavel, signerad 
och daterad 1915, 35 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#570 Busch, Peter, olja, kustparti med segelbåt, 
signerad, 49 x 69 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#571 Lund, Birgitta, Digital C-print, "In transit (Green 
ivy)", a tergo signerad, daterad 2005 och 
numrerad 1/8, 45 x 60

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#572 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, komposition med 
kvinna, signerad, 40 x 53 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#573 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, komposition med 
ljushårig kvinna, signerad och daterad 1992, 46 
x 38 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#574 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, erotisk 
komposition med kvinna, signerad, 46 x 38 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#575 Qvarsebo, Mikael, färglitografi, Mona Lisa, 
signerad och numrerad 17/75, synlig 
pappersstorlek 55 x 52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#576 Olson, Erik, färglitografi, "Sökaren", signerad, 
daterad 1973 och numrerad 26/110, synlig 
pappersstorlek 54 x 44 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#577 Ergon, Mats, akvatint, "Skärvor", signerad och 
numrerad 116/320,, synlig pappersstorlek 38 x 
26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#578 Henning, Gösta, olja, "Lappkåta", signerad, 65 x 
45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#579 Rundberg, Carl-Eric, olja, man med dragspel, 
signerad, 61 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#580 Qvarsebo, Mikael, olja, "Pegasus", signrad och 
daterad 1977, 47 x 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#581 Matta, semiantik persisk galleri, 320 x 90 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#582 Lindstrand, Vicke för Kosta, whiskyglas, 12 st, 
"St Erik", pantograferad dekor av Stockholms 
stadsvapen, h 8 cm, i originalförpackningar
höjd 8 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#583 Ytterfoder, porslin, antagligen Japan, 1900-talets 
1 hälft, polykrom reliefdekor av blommor, h 28 
cm, skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#584 Just Andersen, Ib, bordslampa, bronserad 
metall, så kallad Diskometall, h 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#585 Sasamoto, Yasu, för Dulton Co ltd, 
trumslagarpall, rostfritt stål, justerbar höjd, 
signerad

Estimate: 600 - 700 SEK

#586 Vas, porslin, Kina, 1900-tal, dekor av växtlighet 
och Shou-tecken, höjd exklusive montage 38 
cm, senare montering av lamphållare

Estimate: 600 - 700 SEK

#587 Klädskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, höjd 187 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#588 Augustsson, Göte för Ruda, vaser, 1 par, blått 
glas, dekor av geometriska tecken, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#589 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel, teak, h 
108 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#590 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel, ek, h 
96 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#591 Nilsson, Lennart, färglitografi, "Banandröm"
signerad och numrerad 28/230, synlig pappersstorlek 43 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#592 Resegarderob, trä med metallbeslag, 1900-talets 
början, inredning med lådor och galgar, längd 
126 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#593 Okänd designer för George Smith, soffa, 
kretongklädsel, l 210 cm, visst slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#594 Okänd designer, hallmöbel, palisander, spegel 
höjd 120 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#595 Högfeldt, Robert, akvarell med täckvitt, 
skidvurpa, signerad, synlig pappersstorlek 21 x 
29 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#596 Högfeldt, Robert, akvarell, springande troll, 
signerad, synlig pappersstorlek 26 x 29 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#597 Matta, seminatik Isphahan (?), dekor av 
blommor, 65 x 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#598 Byrå, mahogny, England, George III, sekelskiftet 
1800, 4 lådor, välvd front, b 72 cm, skador, 
sprickor, lås saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#599 Bok, Herzig, Max, Ars nova MCMI (1901), 
Hervorragende Werke der Bildenden Künste in 
Heliogravure, folio

Estimate: 400 - 500 SEK

#600 Okänd designer för Eisner Textil, matta, rölakan, 
dekor i brunt, "Ängsö", etikettsignerad, 200 x 
145 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#601 Okänd designer, byrå, teak, 3 lådor, längd 77 cm, 
smärre skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#602 Eckhoff, Tias för Georg Jensen, såsslev, 
sterlingsilver, "Cypress", design 1953, l 21 cm, 
vikt 75 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#603 Matskedar, 1 par, silver, svensk modell, 
stämplade Anders Lundqvist Stockholm 1817, l 
212,5 cm, total vikt 125 gram, initialer

Estimate: 600 - 700 SEK

#604 Parti silver, skålar, bägare mm, total vikt 485 
gram

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#605 Strösked, silver, slät modell, Ryssland, 1800-
talets slut, oidentifierad mästare KP, 
kontrollörstämpel för Alexandr Slavovitch 
Skovronsky Moskva 1896, l 17 cm, vikt 55 gram, 
initialer 

Estimate: 600 - 700 SEK

#606 Vaugondy, Robert de, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, "Les Royaumes de Suede et de 
Norwege", Paris 1756, pappersstorlek 51 x 70 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#607 Svensson, Roland, färglito, "H. M. S Ymer i 
Arktis", signerad och numrerad 20/200, 
pappersstorlek 55 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#608 Ekbom, Ann Marie, olja, "Tidig vår", signerad 
och daterad 67, 44 x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#609 Bok; Rudbeck, Olof, "Svenska fåglar" 2 band 
samt portfölj med färglitografier, ed René 
Coeckelberghs editioner 1986

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#610 Böcker, Wright, Magnus, Henrik & Ferdinand 
von, "Svenska Fåglar" 1927-29, numrerade 1414, 
skinnband, folio, proveniens Alexis 
Kuylenstierna, exlibris Kuylenstierna-Sparre

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#611 Okänd konstnär, skulptur, brons på svärtad 
träsockel, fåglar, otydlig signerad och daterad 
1966, h 44 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#612 Bergman, Oskar, akvarell, kustparti, signerad 
Gotland och daterad 1923-33, synlig 
pappersstorlek 34 x 49 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#613 Okänd designer i Nils Strinnings art, 1950-60-tal, 
blomsterbord, vinylklädd metall och teak, l 77 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#614 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, soffbord, 
teak, undre tidskriftshylla, l 149 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#615 Fagerlund, Carl för Orrefors, taklampa, glas och 
mässing, dia 53 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#616 Matta, semiantik Teke Turkmen, 390 x 265 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#617 Salongsbord, delvis skuren och bonad björk, 
nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, längd 103 cm, 
smärre orangrepp

Estimate: 200 - 300 SEK

#618 Okänd designer, matta, rölakan, dekor i grönt, 
235 x 165 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#619 Stolar, 4 st, ljus björk, biedermeier, 1800-talets 
mitt

Estimate: 300 - 400 SEK

#620 Utdragssoffa, ljus björk, biedermeier, 1800-talets 
mitt, l 193 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#621 Taklampa, frostat glas och metall, 1910-tal, dekor 
av växter, dia 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#622 Ämbar, 2 st, laggat trä, möjligen orientaliska, h 
52 - 60 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#623 Bokskåp med vitrindörrar, vitlackerat trä, 1900-
talets början, h 205 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#624 Tidningsställ, metall med handtag i teak, l 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#625 Skåp, svärtat trä med vit marmorskiva och 
förgyllda bronsbeslag, högklassigt Parisarbete i 
André-Charles Boulles stil, Louix XIV-stil, 1800-
talets 2 hälft, bredd 79 cm, dekorskador

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#626 Okänd designer,  matta, rya, geometrisk dekor i 
grönt, 120 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#627 Kaffe samt matservisdelar, porslin, B&G, Blå 
Mås med guldkant, ca 50 delar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#628 Okänd designer, matta, rölakan, 200 x 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#629 Koffert, sekelskiftet 1900, l 92 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#630 Urna, porslin, Chelsea_Derby cirka 1769-84, 
dekor i guld och kobolt, röd signatur, h 18 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#631 Okänd konstnär(er?), parti koboltglas, 10 delar, 
höjd 4 - 22 cm, någon nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#632 Tavla för syntest, metall, med belysning, Oculus, 
Germany, höjd 52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#633 Klinikbord, rostfritt stål, ställbart, höjd 77 cm, 
proveniens: Länslasarettet Halmstad

Estimate: 400 - 500 SEK

#634 Ljusstakar, 1 par, Skultuna, mässing, No 92, höjd 
17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#635 Okänd designer, 1950-60-tal, satsbord 3 st, teak, 
b 53 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#636 Ljusstakar, 1 par, mässing, 1900-tal, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#637 Speglar, 1 par, förgyllt trä och stuck, ny-Louis 
XVI, 1800-talets 2 hälft, dekor av blommor, 
guirlander mm, h 93 cm, smärre skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#638 Okänd konstnär, olja, stormande hav, otydligt 
signerad, 31 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#639 Spegelbuffet, valnöt, nyrenässans, 1800-talets 2 
hälft, h 197 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#640 Okänd konstnär, olja, asiatisk kvinna, otydligt 
signerad, 60 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#641 Okänd designer, satsbord, 3 st, teak med 
kakelplattor, bredd 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#642 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, örn, total mått inklusive ram 112 x 
90 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#643 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, kronhjort, total mått inklusive ram 
107 x 55 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#644 Bröllopsglas, 1900-tal, slipad dekor av vindruvor, 
höjd 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#645 Okänd designer för K-fab, vägg- samt 
bordslampor, 3 st, lackerad plåt, justerbara

Estimate: 400 - 500 SEK

#646 Lönborg, Harald, olja, lantgård, stämpelsignerad, 
a tergo intygad av konstnärens hustru och 
dotter, 23 x 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#647 Larsson, Lena för Nässjö stolfabrik, gungstol, 
vitlackerat trä, "Bohem" Rygghöjd ca 110 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#648 Tavla för syntest, metall och trä, med belysning, 
1900-talets 1 hälft, höjd 95 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#649 Okänd designer för LUCO, golvlampa, lackerad 
metall, 1960-tal, modell 260, h 140 cm 

Estimate: 400 - 500 SEK

#650 Svensson, Sven-Åke, olja, a tergo betitlad "Där 
kusten stupar mellan hav och himmel, 
(Kåseberga,, våren 1992)", signerad, 51 x 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#651 Parti frimärken, 8 album mm, hela världen

Estimate: 600 - 700 SEK

#652 Balansvåg, mässing, monterad på platta i trä, 
höjd 38 cm, proveniens: Länslasarettet Halmstad

Estimate: 300 - 400 SEK

#653 Balansvåg, mässing och koppar, höjd 35 cm, 
proveniens: Länslasarettet Halmstad

Estimate: 300 - 400 SEK

#654 Låda, Sanitas, mahogny, för röntgen, 
innehållande brickor med romerska och 
arabiska siffror, längd 49 cm, proveniens: 
Länslasarettet Halmstad

Estimate: 300 - 400 SEK

#655 Okänd designer, tidningsställ, trä, längd 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#656 Parti långpipor, trä och porslin, 18-1900-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#657 Stenyxor, 4 st, flinta, lösfynd från yngre 
stenålder, längd 10 - 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#658 Collier, odlade, doserande pärlor med silverlås, l 
41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#659 Brosch, 18 karat rödguld med 1 briljantslipad 
diamant om cirka 0,1 carat, ostämplad, dia 3 cm, 
vikt 3,9 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#660 Brosch, förgylld och emaljerad mässing med 
kaméskuren snäcka, 1800-talets mitt, dekor av 
kvinnoansikte, 4,5 x 3,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#661 Lådspegel, skuret och svartlackerat trä, 1700-
talets 2 hälft, förgylld, kinesicerande dekor, h 67 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#662 Matbesticksuppsättning, 115 delar, silver, 
svensk spetsig modell, total vikt exklusive 
knivar med stålblad 4440 gram, 
12 vardera av bords-, mat och dessertgafflar, mat och 
dessertskedar, fisk- dessertknivar samt 22 theskedar och 2 slevar

Estimate: 14,000 - 15,000 SEK

#663 Dessertgafflar, 9 st, silver, svensk rund, 
stämplade GAB Stockholm, total vikt 220 gram

Estimate: 800 - 900 SEK

#664 Stort parti silver, mestadels skedar, total vikt 
1130 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#665 Saltkar, 1 par, silver med blå glasinsatser, 
medföljer saltskedar, l 5 cm, silvervikt 40 gram, 

Estimate: 300 - 400 SEK

#666 Ljusplåtar till 2 ljus, 1 par, mässing, 1900-talets 1 
hälft, sköldformade, h 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#667 Malmer, Ellen för Teneragruppen/Aluminia, vas 
samt skålfat, fajans, "Celeste", signerade, dia 28 
repektive h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Vaser, 2 st, porslin, Royal Copenhagen, 
polykrom underglasyrdekor, h 18 respektive 29 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#669 Soffgrupp, 3 delar, vinröd konstläderklädsel, 
Chesterfieldmodell, soffa samt 2 fåtöljer, soffa l 
190 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#670 Köksö med huggkubbe, lackerat stål och 
stavlimmad bok, modern tillvekning, 2 hjul, h 86 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#671 Skåp på lös benställning, lackarbete, Taishô, rik 
intarsiadekor i halvädelstenar och mineral, 
dekor av personer mm, h 195 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#672 Mogensen, Börge för Fredericia, soffbord, teak, 
modell AG261, l 160 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#673 Koppel, Henning för Georg Jensen, 
uppläggningsbestick, 1 par, rostfritt stål och 
plast, Strata, design 1975, l 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#674 Skrin, hardwood med bronsbeslag och infattad 
jade, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, h 
exklusive handtag 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#675 Glasservis, kristall, Frankrike, 1900-talets 2 hälft, 

Estimate: 250 - 300 SEK

#676 Stort parti skålar mm, teak, 1950-60-tal

Estimate: 600 - 700 SEK

#677 Svensson, Roland, färglitografi, "Sommarnatt 
vid Allemansören" (Husaröleden") 2:a provtryck, 
signerad med dedikation 1959, synlig 
pappersstorlek 38 x 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#678 Okänd designer, 1970-tal, armstol, bok med 
canvasklädsel, armlän av läderremmar, 
bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#679 Okänd dansk designer, soffbord, teak, undre 
tidskriftshylla, l 150 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#680 Jerken, Erik, olja, blomsterstilleben, signerad, 55 
x 46 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#681 Svensson, Roland, färglito, "Stora 
Nassa" (Våris), signerad med dedikation och 
numrerad 208/220, synlig pappersstorlek 22 x 38 
cm, solblekt

Estimate: 400 - 500 SEK

#682 Svensson, Roland, färglito, "Käringsundet, 
Eckerö", signerad med dedikation och numrerad 
36/45, pappersstorlek 32 x 71 cm, blekt

Estimate: 600 - 700 SEK

#683 Matta, semiantik/antik Isphahan, 365 x 255 cm

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#684 Okänd kinesisk konstnär, 1800-tal, bildrulle, 
gouache, mytologisk scen, totalt 126 x 36 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#685 Okänd konstnär, färglito, ejdrar, otydligt 
signerad och numrerad 272/275, synlig 
pappersstorlek 34 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#686 Nordin-Söderqvist, Ebba, mosaikrelief, 
polykromt glas, komposition, signerad, 67 x 62 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#687 Byrå, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 4 lådor, b 93 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#688 CD-spelare, NAD C516BEE samt 2 högtalare 
B&W DM601

Estimate: 600 - 700 SEK

#689 Stort parti armbandsur mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#690 Mycket stort parti frimärken i album, hela världen

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#691 Krus, 3 st, saltglaserat stengods, Höganäs, 3, 5 
respektive 12 liter

Estimate: 400 - 500 SEK

#692 Parti orientaliskt konsthantverk, cloissonné mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Dosor, 2 st, silver med emalj- respektive 
niellodekor, 1900-talets 1 hälft, l 7,5 respektive 
9,5 cm, total vikt 185 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#694 Hängsmycke, 18 karat rödguld med spineller 
och pärla, stämplad Tengströms Juvelerare 
Västerås 1934, h 3 cm, vikt 2,7 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#695 3 delar, smycken, 14 karat rödguld, hänge med 
opal, spänne samt ring (stenar saknas), total vikt 
4,1 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#696 Halskedja, 18 karat rödguld, l 57 cm, vikt 9,9 
gram (lås ej 18 karat

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#697 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med pärlor, 
stämplade Hugo Grün Stockholm, total vikt 1,7 
gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderrem, Certina, datumvisare, i originaletui, 
ägargravyr

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#699 Stort parti svenska silvermynt och medaljer, 
total vikt 1040 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#700 Duskova, Jana, tillskriven, relief, skinn(?) 
monterat på skifferplatta, ansikte,, 40 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#701 Golvvas, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, , h 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#702 Supkalkar, 2 st, svarvad mässing, 1800-talets 1 
hälft, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#703 Okänd designer, 1910-20-tal, vas med hänklar, 
flintgods, polykrom dekor, signerad Marco, h 20 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#704 Richarde, Ludvig, olja, månskenslandskap, 
signerad, a tergo med dedikation daterad 1894, 
26 x 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#705 Diorama med pappersklipp, möjligen USA, 
sekelskiftet 1900, dekor av putti mm, totalt mått 
27 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#706 Barnstol, svarvad och bemålad björk, Småland, 
1800-tal, h 60 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#707 Svensson, Roland, litografi, interiör från 
Skärgårdsbåt, signerad med dedikation, synlig 
pappersstorlek 16 x 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#708 Svensson, Roland, litografi, interiör från 
Skärgårdsbåt, signerad med dedikation, synlig 
pappersstorlek 20 x 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#709 Parti vykort, Sverige, 1900-talets första hälft, 
mestadels topografi

Estimate: 450 - 500 SEK

#710 Vykort i pärm, Sverige, 1900-talets första  hälft, 
mestadels topografi

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#711 Hundertwasser, Friedensreich, poster, 
litograferad, 60 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#712 Österlin, Anders, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 101/200, synlig 
pappersstorlek 46 x 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#713 Okänd konstnär, färglitografi, landskap med 
kyrka, otydligt signerad och numrerad 128/150, 
synlig pappersstorlek 47 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#714 Hörseltestare, Amplivox Audiometer, h 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#715 Syremätare, glas, Kifa, 1900-talets 1 hälft, h 75 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#716 Okulära undersökningslådor, bredd 23 - 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#717 Klinikvagn, metall med glasskivor, 1900-talets 1 
hälft, bredd 76 cm, proveniens: Länslasarettet 
Halmstad

Estimate: 200 - 300 SEK

#718 Massagebänk, grönt konstläder på kromad 
benställning, 1900-talets mitt, längd 180 cm, 
proveniens: Länslasarettet Halmstad

Estimate: 200 - 300 SEK

#719 Undersökningsbrits, bonat trä med röd 
galonklädsel, 1900-talets 1 hälft, l 175 cm, 
proveniens: Länslasarettet, Halmstad, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#720 Undersökningsbrits, bonat trä med brun 
galonklädsel, 1900-talets 1 hälft, l 190 cm, 
proveniens: Länslasarettet, Halmstad, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#721 Undersökningsbrits, bonat trä med brun 
galonklädsel, Elema Järnhandel, Stockholm, 
1900-talets 1 hälft, l 213 cm, proveniens: 
Länslasarettet, Halmstad, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#722 Parti filateli, 1 låda, hela världen, delvis postfriskt

Estimate: 400 - 500 SEK

#723 Grovens, Harald, blandteknik, komposition med 
människor, signerad, 50 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#724 Flaskor, Blossa årgångsglögg, 18 st, År 
2005-2022
höjd 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#725 Kniv med läderbalja, blad signerat E E, total 
längd 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#726 Kniv med balja, Iisakki Järvenpää, Finland, tot 
längd 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#727 Hedlund, Anders, kniv med balja, desert 
lionwood, flodhästtand och silver, rikt 
damaskerad klinga, signerad AH, tot längd 20 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#728 Kniv med balja, samt mindre kniv, total längd 26 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#729 Kniv med balja, blad av Sigurd Dauvi, total längd 
21 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#730 Kniv med balja i läder och masur, total längd 20 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#731 Kniv med balja i renhorn, tot längd 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#732 Kniv med balja, Iisakki Järvenpää, Finland, tot 
längd 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#733 Kniv med balja, KJ Eriksson Mora, tot längd 25 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#734 Kniv med balja, Juhanni Marttiini, Rovaniemi, 
total längd 30 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#735 Matta, old Hamadan, 150 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK


